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LÆRINGSMILJØUTVALGET(LMU) 
 

Læringsmiljøutvalget ved UiB er oppnevnt i henhold til  
Lov om universiteter og høgskoler § 4-3. 

 

 
Innkalling til møte i Læringsmiljøutvalget (LMU) – møte 2 2015  

Tid: Torsdag 9. april, kl. 09.00-12.00. 

Sak 10/15 har en tidsramme på ca. 1 t., og vil bli behandlet mellom kl. 09.00-10.00  

Sted: Det medisinsk- odontologiske fakultet, på styrerommet i 4. etasje i Armauer Hansens 
Hus (AHH). 
 

Forslag til sakliste: 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

II Godkjenning av referat fra møtet 11. februar 2015  

 

Sak 10/15 Møte med representanter fra Det medisinsk-odontologiske fakultet  

  Drøftingssak 

Sak 11/15 Rapportering om klager på læringsmiljøet 

  Vedtakssak 

Sak 12/15 Studiestart 2015- tildeling av midler til fadderarrangement 

  Vedtakssak 

Sak 13/15 Utdanningsmeldingen for 2014 

  Drøftingssak 

Sak 14/15 Revisjon av Handlingsplan for styrking av læringsmiljøet ved  

  Universitetet i Bergen 2013-2015 – utkast til ny handlingsplan 

Sak 15/15 Eventuelt 

Sak 16/15 Orienteringssaker   
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Kommende saker i Læringsmiljøutvalget: 

 Retningslinjer for konflikter som omfatter studenter 

 Vern mot gjengjeldelser ved varsling 

 Status for tiltak i handlingsplaner 

 Innspill til budsjettet for 2016 

 Læringsmiljøprisen for 2015 
  
 

Årshjulsaker i Læringsmiljøutvalget: 
Alle møter:  Fakultetsbesøk  
 
Mars/April: Rapportering om klager på læringsmiljøet 
  Utdanningsmeldingen  
  Tildeling av midler til fadderarrangement 
Mai/Juni: Status for tiltak i handlingsplaner 
  Innspill til budsjettet  
  Læringsmiljøprisen  
September: Valg av ny LMU-leder 
  Årsrapport for LMU 
  Studiestart og fadderuken 
November/:  Tildeling av Læringsmiljøprisen   
Desember:  Status for tiltak i handlingsplaner 

  Rapportering om klager på læringsmiljøet 

  Rapportering fra fadderarrangement  

Desember/: Fellesmøte mellom AMU og LMU 
Januar   
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        UNIVERSITETET I BERGEN 

LÆRINGSMILJØUTVALGET(LMU) 
  

Læringsmiljøutvalget ved UiB er oppnevnt i henhold til  
Lov om universiteter og høgskoler § 4-3. 

 
 
Referat fra møte i Læringsmiljøutvalget (LMU) – møte 1 2015  
 
Tid:  11. februar kl. 09.00- 12.00. 

Sted:  Det juridiske fakultet, møterom 546 i 5. etasje i ansattfløyen. 

 
Medlemmer: Viserektor for utdanning Oddrun Samdal, dekan Knut Helland, 
avdelingsdirektør Even Berge (EIA), avdelingsdirektør Christen Soleim (SA), Siri 
Bjerkestrand (studenter med funksjonsnedsettelse), Tommy Aarethun (student), Eivind 
Brandt (student), Pernille Reitan Jensen (student), Pål Halle Johnsen (student) og Jin Sigve 
Mæland (student). 
  
Observatører og andre: Wenche Vårdal (ITA), Bente Hordvik (POA), Anne Belsvik (UB). 
 
Fra administrasjonen: rådgiver Iren Igesund (SA). 
 
Forfall: Hege Råkil (SIB) 
 
Saksliste: 
  

 I Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
  

 II  Referat fra møte 26.11.2014 
 Referatet var godkjent. 
 

 
Sak 1/15 Studenter med lese- og skrivevansker- bruk av skrifttyper 

Saken ble fremmet av leder på bakgrunn av en resolusjon i Studentparlamentet som 
anbefaler UiB å legge til rette for skrifttyper uten seriffer, fordi forskning blant annet viser at 
skrifttyper med seriffer er vanskelig å lese for studenter med lese- og skrivevansker, men 
dette gjelder også generelt for alle studenter. 

 

Vedtak: 

Læringsmiljøutvalget anbefaler at det bør benyttes skrifttyper uten seriffer ved UiB.  

 

Sak 2/15 Mentorordning for studenter med nedsatt funksjonsevne 

Fram til juli 2011 hadde UiB et arbeidsgiveransvar for mentorer (tidligere kalt faddere) for 
studenter med nedsatt funksjonsevne.  Etter gjennomført revisjon for 2009 ble UiB bedt om å 
avklare med NAV hvem som skulle ha arbeidsgiveransvar for mentorer til studenter som 
hadde vedtak om stønad til dette. UiB besluttet da å avvikle ordningen med 
arbeidsgiveransvar for mentorer til studenter. Dette har medført en god del utfordringer for 
studentene. 
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Personal- og organisasjonsavdelingen (POA) har opplyst at UiB som tiltaksarrangør kan 

inngå avtale med mentor som ikke-ansatt arbeidstaker, også kalt oppdragstaker/frilanser. 

POA anbefaler at UiB benytter seg av denne ordningen overfor mentorer for studenter.  

 

Læringsmiljøutvalget diskuterte saken. Utvalget var opptatt av at det er viktig at studentenes 

rettigheter blir ivaretatt i kontrakten, siden UiB ikke skal ha et arbeidsgiveransvar for 

mentorene. Utvalget reagerte på ordlyden frikjøp i NAVs regelverk. Dette er et ord som 

passer dårlig i denne sammenheng, da det er snakk om å lønne studenter for å gjøre en jobb 

i studietiden. 

 

Vedtak: 

Læringsmiljøutvalget anbefaler at UiB innfører en ordning i tråd med POA sin anbefaling, der 

UiB som tiltaksarrangør inngår avtale med mentor som ikke-ansatt arbeidstaker, også kalt 

oppdragstaker/frilanser.  

 

Det anbefales at POA utarbeider avtalekontrakt for mentor, og lønnskontoret betaler ut lønn. 

Avtalekontrakten bør underskrives på fakultetet der studenten studerer. 

 

Læringsmiljøutvalget tar med seg innspillene om ivaretakelse av studentenes rettigheter i 

avtalekontrakten i den videre oppfølgingen. 

 

Sak 3/15 Universell utforming og tilrettelegging ved UiB  

Informasjon om hvordan tjenestene til studenter med nedsatt funksjonsevne er organisert og 

hvordan UiB jobber med dette området, ble etterspurt i LMU-møtet den 26. november.  I 

møtet kom Universell med innspill til UiB om å se på informasjonen om universell utforming 

på weben. Som en oppfølging av denne saken, er det laget en oversikt over hvordan 

tjenestene til studenter med nedsatt funksjonsevne ved UiB er organisert og hvordan UiB 

jobber med dette området. Fakultetene har ansvar for tilrettelegging av studiesituasjonen for 

studenter med nedsatt funksjonsevne. Studieadministrativ avdeling har en koordinator- og 

rådgiverfunksjon overfor kontaktpersoner på fakultetene. I tillegg har SA ansvar for 

tilrettelegging av eksamen for denne gruppen studenter. 

 
Læringsmiljøutvalget tok saken til orientering. 

 

Sak 4/15 Oppfølging av klage fra PSU 

I LMU-møtet den 26. november behandlet utvalget en klage fra Psykologisk studentutvalg. 
Oppfølging av saken har skjedd i samråd med Utdanningsutvalget. Klagen gjaldt sviktende 
informasjonsrutiner, sen begrunnelse for sensur og mangelfull oppfølging av klagene fra 
fakultetets side.   
 
I vedtaket til LMU ble Det psykologiske fakultet bedt om å finne en snarlig løsning på klagene 
fra PSU i tett dialog med studentutvalget. Det ble også vedtatt at det skulle orienteres om 
saken i Utdanningsutvalget. I etterkant av møtet orienterte Læringsmiljøutvalget Det 
psykologiske fakultet om vedtaket og ba om en statusoppdatering i saken.  
 
Det psykologiske fakultet har orientert om tiltak de enten hadde satt i gang eller har planlagt 
å sette i gang. PSU har kommentert tiltakene.  
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Det kom følgende innspill: 

 Det er positivt at saken har vært oppe i LMU og Utdanningsutvalget. Dette har bidratt 

til et annet fokus på saken nå enn tidligere. 

 Fakultetet har tatt klagen seriøst og det er stor vilje til å finne en løsning på 

problemene.  

 PSU er fornøyd med at det blir satt i gang tiltak, og understreker viktigheten av at de 

blir fulgt opp. 

Læringsmiljøutvalget tok saken til orientering. 

Sak 5/15 Studiebarometeret- resultater 

NOKUT har på oppdrag fra Kunnskapsdepartementet utført en nasjonal spørreundersøkelse 

blant norske studenter om deres opplevelse av kvalitet i de studieprogrammene de går på. 

Rundt 1400 studenter ved UiB besvarte årets undersøkelse.  

LMU diskuterte saken. Følgende momenter framkom i diskusjonen:   

 Resultatene viser at det er når det gjelder individuell veiledning og oppfølging at 

studentene er minst fornøyde. Dette gjelder også nasjonalt.  

 Det er et skille mellom profesjonsfag og allmennfag, og tilfredsheten er størst ved 

profesjonsfagene. 

 Det er viktig at undersøkelsen blir brukt aktivt. 

 Deltakelsen er større enn i fjor, og det er viktig at UiB stimulerer til deltakelse. 

 Spørsmålene om hvorfor studentene er fornøyde og hva vi må bli bedre på er viktige, 

og det vil være positivt om data kan framstilles på studieprogramnivå.  

 

Læringsmiljøutvalget tok saken til orientering. 

Sak 6/15 Rehabiliteringen av jusbygget- status 

Even Berge informerte om at Bergen kommune har gitt avslag på byggesøknad om 

ombygging i Christies gate 12. Eiendomsavdelingen er uenig i begrunnelsen for avslaget og 

har klaget på vedtaket. Dette medfører forsinkelser, og arbeidet vil først starte etter 

eksamensavviklingen i vår. Planen er å være ferdig innen semesterstart 2016. 

Rehabiliteringen av jusbygget startet i slutten av august 2014.  Arbeidene omfatter 

rehabilitering og montering av nytt ventilasjonsanlegg, og pågår fra sommeren 2014 og fram 

til påske 2015. Det er tilrettelagt med erstatningsløsninger mens bygget er fraflyttet. Formell 

overtakelse har vært planlagt 1. april 2015 og ser ut til å kunne gå etter planen.  

EIA berømmer både fakultetsledelse og brukere for et meget godt samarbeid i forbindelse 
med gjennomføringen av prosjektet så langt. 
 
Læringsmiljøutvalget tok saken til orientering. 

 

Sak 7/15 Møte med representanter fra Det juridiske fakultet  

Til denne saken møtte fra fakultetet: Fakultetsdirektør Øystein Lunde Iversen, 
undervisningsdekan Bjørnar Borvik, rådgiver Ingrid Elisabeth Tøsdal, seniorkonsulent 
Veronika Ljosheim, studentmedarbeider i infosenteret Gjertrud Bøhn Magelli og Jens 
Drageset fra Juridisk studentutvalg.  
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Først fikk utvalget informasjon om infosenteret og en omvisning på lesesaler og i auditorium i 

jusbygget. Etterpå var det et møte med fakultetet. 

 

I forbindelse med rehabiliteringen av jusbygget har fakultetet hatt en dialog med Juridisk 

studentutvalg, og de har arrangert ett orienteringsmøte. I tillegg blir det orientert om 

framdriften på en egen webside. Det er orientert om erstatningslesesalplasser på Mi side og i 

pausen på forelesninger. Studentene har ikke kunnet reservere lesesalsplassen utover en 

dag, noe som har økt utnyttelsesgraden betydelig. Fakultetet er imponert over 

profesjonaliteten til EIA i forbindelse med rehabiliteringen.  

 

Under omvisningen og i møte med fakultetet ble det blant annet informert om: 

 Lyden i Auditorium 2 er fortsatt en utfordring. ITA er i kontakt med en ny AV-

leverandør og håper at forholdene skal bli bedre, men betongvegger bidrar til at de 

akustiske forholdene er en utfordring. Ifølge ITA må det bli både bedre lyd og bilder i 

auditoriene.   

 Vrimlearealet er ofte brukt til arrangementer. 

 I Seminarrom 2 i 4. etasje har det kommet nytt gulvbelegg og inventar siden siste 

LMU-besøk, men det mangler bord ved en sitteplass. EIA lovte å ordne det.  

Ventilasjonsanlegget fungerer ikke optimalt. 

 Kantinen fungerer godt. 

 Internettet er ustabilt.  

 Ifølge studentrepresentantene har det fungert bra å ikke ha faste lesesalsplasser i 

forbindelse med rehabiliteringen av jusbygget.  

 Fakultetet har store planer om digitaleksamen, og som en del av piloten skal 350 

studenter ha digital eksamen den 24. april.  

 Studentutvalget tar i mot klager på læringsmiljøet og melder de inn i Lydia. Dette har 

gått greit. Dårlig luft på lesesaler har vært en gjenganger. Klagene i Lydia blir raskt 

fulgt opp. Forhold som krever økonomiske ressurser er en større utfordring.  

 Portnerboligen ligger litt isolert til og brukes ikke av JSU, men koret bruker lokalet. 

 Infosenteret har god erfaring med å bruke studenter i skranken. Skranken fungerer 

mest som en resepsjon, der det ofte er aktuelt å henvise studentene videre.  

 JSU og Jusforeningen samarbeider ikke så mye.  

 

Læringsmiljøutvalget tar med seg innspillene videre. 

 

Sak 8/15 Eventuelt  

Det var ingen saker.  

 

Sak 9/15 Orienteringssaker   

Det var ingen saker. 
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UNIVERSITETET I BERGEN 

LÆRINGSMILJØUTVALGET(LMU) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 10/15 Møte med representanter fra Det medisinsk- 

odontologiske fakultet 
  
                         Notat fra Studieadministrativ avdeling 
 
   Drøftingssak 
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Notat 
Til:  Læringsmiljøutvalget 
Fra:  Studieadministrativ avdeling 
Møte:   9. april 2015 
Sak:  Møte med representanter fra Det medisinsk-odontologiske fakultet 
 

Læringsmiljøutvalget har siden 2009 foretatt såkalte ”tilsynsrunder” til alle fakultetene for å 
kunne danne seg et overblikk over hvordan det helhetlige læringsmiljøet blir ivaretatt på 
fakultetsnivå. Disse besøkene er blitt innledet med en times diskusjon med representanter 
fra fakultetet, både ansatte og studenter.  
 
På møtet 7. juni 2010 vedtok LMU å fortsette besøksrunden til fakultetene. Utvalget anser 
møtene med fakultetene som nyttige og verdifulle for utvalget. Samtidig er møtene med på å 
synliggjøre LMUs arbeid ovenfor fakultetene. I forbindelse med en ny runde er det også 
aktuelt å se på oppfølgingen av eventuelle problemstillinger som ble diskutert på forrige 
besøk. 
 
Hovedhensikten med besøket er at utvalget skal kunne drøfte læringsmiljø og 
problemer/utfordringer knyttet til dette direkte med representanter for studenter og ansatte 
ved de enkelte fakultet.  
 
Det legges opp til en omvisning og en uformell diskusjon fra kl. 09 av, med utgangspunkt i 
følgende: 

 Undervisningslokaler 

 Lesesaler og leseplasser 

 Møteplasser for studentene 

 Det psyko-sosiale læringsmiljøet 

 Studentutvalgenes rolle i læringsmiljøarbeidet 

 Retningslinjer for håndtering av læringsmiljøspørsmål 
 
Tema for drøfting 
Hovedhensikten med besøket er at utvalget skal bli bedre kjent med det lokale læringsmiljøet 
og drøfte problemer/utfordringer knyttet til dette direkte med representanter for studenter og 
ansatte ved de enkelte fakultetene.  
 
På bakgrunn av drøftinger ved forrige besøk og fakultetets utdanningsmelding, ser en at 
fakultetet har fokus på: 
 

 I Overlege Danielsens hus er det problemer med strømkapasiteten, noe som utgjør 

en risiko for at strømmen går under arrangement. Toalettfasilitetene er dårlige og 

renholdet ikke tilfredsstillende. I tillegg har det vært klager på støy fra naboer i 

forbindelse med arrangement. Det er utarbeidet et budsjett for utbedring av bygget, 

men midler til å gjennomføre utbedringen mangler. Strømforsyningen derimot skal 

utbedres. Sentralledelsen har i etterkant av møtet satt av midler til oppgradering av 

lokalet. 

 BBB: Kontorene til studentorganisasjonene er lite anvendelige og blir lite brukt fordi 

de er langt fra områdene der studentene beveger seg.  

 Kalfarveien: I bygget fra 1857 er undervisningsrommene altfor små, og det er trangt. 

Ifølge Even Berge har fakultetet budsjettert med midler til utbedringer av lokalene. 

 Fakultetet samarbeider med Haukeland sykehus for å få det store auditoriet på 

Haukeland pusset opp. 
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 Det har det vært enkelte utfordringer når det gjelder undervisningslokaler og andre 

forhold knyttet til det fysiske læringsmiljøet. Ofte er det et delt ansvar mellom Helse 

Bergen og UiB om lokalene, noe som gjør det krevende å koordinere bruk og 

utbedringer. Fakultetet vil derfor ha et tettere samarbeid med Helse Bergen på dette 

området. 

 Det nye odontologibygget har hatt noen innkjøringsproblemer knyttet til 

temperaturregulering.  

 

 

   
På bakgrunn av dette legges saken fram til drøfting. 
 
IRIG/ 19.03.15 
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Vedlegg nr. 1: Referat fra LMU-besøk ved Det medisinsk- odontologiske fakultet den 

12.12 2013 

 

46/13   Tilsynsbesøk. Møte med representanter fra Det medisinsk-  

  odontologiske fakultet  

Til denne saken møtte fra fakultetet: visedekan Arne Tjølsen, visedekan Inge Fristad, 

rådgiver Kristin Walter, seniorkonsulent Marit Bergheim, student Eivind Valestrand og 

student Eirik Kvalheim. 

 
Utvalget fikk en omvising i Medisinerstudentenes lokale i Overlege Danielsens hus og i 1. 

etasje i Armauer Hansens hus (AHH).  I AHH ble grupperom og lesesaler vist fram.  

 

I omvisningen og i møtet med fakultetet ble det blant annet informert om: 

 

 I Overlege Danielsens hus er det problemer med strømkapasiteten, noe som utgjør 

en risiko for at strømmen går under arrangement. Toalettfasilitetene er dårlige og 

renholdet ikke tilfredsstillende. I tillegg har det vært klager på støy fra naboer i 

forbindelse med arrangement. 

Det er utarbeidet et budsjett for utbedring av bygget, men midler til å gjennomføre 

utbedringen mangler. Strømforsyningen derimot skal utbedres.  

 AHH: Studentene er veldig fornøyde med grupperommene og lesesalene.  

 BBB: Kontorene til studentorganisasjonene er lite anvendelige og blir lite brukt fordi 

de er langt fra områdene der studentene beveger seg.  

 Gades institutt: Lokalene i kjelleren, som kan brukes til sosiale arrangement, er lite 

benyttet. Ifølge studentrepresentantene er det utfordringer knyttet til studentlokaler 

ved fakultetet. Det jobbes med å finne en løsning på denne problemstillingen. 

 Kalfarveien: I bygget fra 1857 er undervisningsrommene altfor små, og det er trangt. 

Ifølge Even Berge har fakultetet budsjettert med midler til utbedringer av lokalene. 

 Samarbeidet mellom fakultetet og studentene er godt.  

 Fakultetet er fornøyd med programutvalgene. 

 Det er opprettet et felles utdanningsråd ved fakultetet, som vil jobbe med å få på 

plass en del formelle strukturer. 

 Fakultetet samarbeider med Haukeland sykehus for å få det store auditoriet på 

Haukeland pusset opp. 
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Vedlegg 2. Utdrag fra utdanningsmeldingen for 2013- læringsmiljø 

Ved Det medisinsk-odontologiske fakultet har det vært enkelte utfordringer når det gjelder 

undervisningslokaler og andre forhold knyttet til det fysiske læringsmiljøet. Ofte er det et delt 

ansvar mellom Helse Bergen og UiB om lokalene, noe som gjør det krevende å koordinere 

bruk og utbedringer. Fakultetet vil derfor ha et tettere samarbeid med Helse Bergen på dette 

området. 

Det nye odontologibygget har hatt noen innkjøringsproblemer knyttet til temperaturregulering. 

Det er utfordringer knyttet til studentlokaler ved fakultetet. I Overlege Danielsens hus er det 

problemer med strømkapasiteten, noe som utgjør en risiko for at strømmen går under 

arrangement. Toalettfasilitetene er dårlige og renholdet er ikke tilfredsstillende. 

Sentralledelsen har derfor satt av midler til oppgradering av lokalet. 
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Vedlegg 3: Annen relevant informasjon 

 
 
Definisjoner av læringsmiljø: http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/laeringsmiljo  
 
UiBs Læringsmiljøhåndbok: http://www.uib.no/utdanning/om-aa-
studere/laeringsmiljo/laeringsmiljohaandboken 
 
 
UiBs Sørviserklæring: http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/sorviserklaering-for-uib  
 
Universitets- og høyskoleloven: http://www.lovdata.no/all/hl-20050401-015.html#4-3  
 

 

  

http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/laeringsmiljo
http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/laeringsmiljo/laeringsmiljohaandboken
http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/laeringsmiljo/laeringsmiljohaandboken
http://www.uib.no/utdanning/om-aa-studere/sorviserklaering-for-uib
http://www.lovdata.no/all/hl-20050401-015.html#4-3
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 UNIVERSITETET I BERGEN 

LÆRINGSMILJØUTVALGET(LMU) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sak 11/15  Rapportering om klager på læringsmiljøet  
  
                        Notat fra Studieadministrativ avdeling 
 
   Vedtakssak 
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Notat 
Til:  Læringsmiljøutvalget 
Fra:  Studieadministrativ avdeling 
Møte:  9. april 2015 
Sak:  Rapportering om klager på læringsmiljøet  
 

Bakgrunn 
Læringsmiljøutvalget (LMU) får en jevnlig tilstandsrapport om læringsmiljøet ved 
institusjonen gjennom besøksrundene på fakultetene og i rapporteringen i forbindelse med 
utdanningsmeldingen.  Dette gir LMU en god oversikt over det helhetlige læringsmiljøet ved 
UiB.  
 
Ifølge reglene til LMU skal utvalget også få melding om eventuelle klager som mottas fra 
studentene vedrørende læringsmiljøet:  
 

LMU skal i henhold til lovens § 4-3 holdes orientert om klager som institusjonen 
mottar fra studenter vedrørende læringsmiljøet, og LMU kan gi uttalelser om slike 
forhold til styret. Fagmiljøene har plikt til å innrapportere eventuelle klager på 
læringsmiljøet til fakultetet, og fakultetene skal hvert semester sende en kortfattet 
rapport til LMU om slike klager. LMU skal likeså gjøres kjent med eventuelle 
pålegg og enkeltvedtak som Arbeidstilsynet treffer med hensyn til institusjonens 
læringsmiljø. 

 
Fakultetene blir to ganger årlig bedt om å sende inn en kortfattet rapport til 
Læringsmiljøutvalget om eventuelle konkrete avvik i form av mottatte klager på 
læringsmiljøet. I et brev datert 04.02.15 til fakultetene, ble fristen for rapportering for 
høstsemesteret 2014 satt til 28. februar.  
 
Mottatte klager 
Læringsmiljøutvalget har mottatt klager fra fem fakultet.  
 
Klagene fra Det juridiske fakultet dreier seg først og fremst om det fysiske læringsmiljøet. Det 

klages over manglende lys, luftkvaliteten og temperaturen. Fordi Dragefjellet skole 

(«gamlebygget») er under rehabilitering har lesesalene i «Juss I» vært mer brukt enn vanlig 

høsten 2014. Dette har ført til dårligere luftkvalitet og flere klager enn normalt. Fakultetet går 

ut fra at det er et forbigående problem. I tillegg melder JSU om at det trådløse nettverket er 

ustabilt, og at dette blir opplevd som et stort problem blant studentene.  

Kursansvarlige har klaget på luft og temperatur i auditorium og seminarrom i JUS II i 

høstsemesteret 2014. Det viste seg at ventilasjonsanlegget var slått av. Fakultetet ønsker 

derfor at EIA ser på rutinene sine og sørger for at ventilasjonsanlegget er på når det foregår 

undervisning. Lydforholdene i auditorium 1 er fremdeles en utfordring.  

Ved Det medisinsk-odontologiske fakultet har det kommet flere klager på at det er kaldt på 

lesesalen på AHH og i Cavum (auditorium). I tillegg er det klaget over dårlig luft på 

røntgenrommet i Odontologibygget. Klagene er sendt videre til EIA. 

 
Det psykologiske fakultet har rapportert om klagen fra Psykologisk Studentutvalg (PSU) om 
endringer i timeplanene, dårlig informasjon, forsinket sensur, forsinket/manglende/ikke-
anonym begrunnelse. Saken er tidligere behandlet i LMU og Utdanningsutvalget. Fakultetet 
har en løpende oppfølging av saken i dialog med PSU. I tillegg har enkelte studentgrupper 
klaget over manglende tilhørighet og lokaler som fremmer sosialt miljø. Det er planlagt et 
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studentsosialt lokale i Christies gate 12. Fakultetet vurderer om andre tiltak bør iverksettes i 
påvente av ombyggingen.  
 
Det samfunnsvitenskapelige fakultet har mottatt noen klager på det fysiske læringsmiljøet 
ved Ulrike Pihls hus og Sofie Lindstrøms hus. Det klages over dårlige forhold, kulde, slitt 
inventar og gammelt utstyr. I Ulrike Pihls hus klages det over inneklimaet i auditorium og 
grupperom. Klagen blir fulgt opp i forbindelse med rehabilitering av lese- og pc-saler i de to 
byggene. 
  
Fra Det humanistiske fakuItet har det kommet klage på at undervisningsverkstedet foregår 

på kveldstid, på organiseringen av undervisningen i en rekke emner og for dårlige 

lesesalforhold for masterstudenter på religionsvitenskap og kulturvitenskap. Disse klagene er 

enten fulgt opp med svarbrev eller møter med studentene som har klaget. Noen av sakene 

er også tatt opp i relevante utvalg. I tillegg har fakultetet mottatt en muntlig klage fra Institutt 

for musikk ved Griegakademiet. Klagen gjelder driftsproblem med trappeheisen i nærmere 

ett år, og en langvarig prosess før montering av ny trappeheis i februar 2015. Problemene 

fikk uheldige konsekvenser både for rullestolbruker og andre ved instituttet.  

 
Forslag til vedtak: 
Læringsmiljøutvalget tar rapportene til etterretning. Utvalget ser positivt på at de 
innrapporterte klagene ved de fleste fakultetene allerede er fulgt opp.    
 

 
IRIG/ 19.03.2015 
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Notat 
Til:  Læringsmiljøutvalget 
Fra:  Studieadministrativ avdeling 
Dato: 9. april 
Sak:  Studiestart 2015 – tildeling av midler til fadderarrangement 
 

  

Utlysning av sentral pott til fadderarrangement  

Universitetet i Bergen besluttet i 2011 å opprette en sentral pott på 500.000 kr.- til aktiviteter i 
fadderuken. Midlene ble øremerket til integrering av nye studenter i student- og 
universitetsmiljøet. Den sentrale potten til fadderarrangement høsten 2015 ble utlyst i et brev 
datert 12.02.2015 (se vedlegg).  
 
Det er primært fadderkomiteene ved fakultetene og studentorganisasjonene i Bergen som 
kan søke om midler fra UiBs sentrale pott til aktiviteter i forbindelse med avviklingen av 
fadderuken høsten 2015. Arrangement som har en solid faglig, kulturell, friluft eller sportslig 
profil er vektlagt i vurderingen av søknadene.  
 
Studenthuset Det Akademiske Kvarter er en viktig del av studentkulturen i Bergen og 
søkerne ble oppfordret til å benytte seg av tilbudene til Kvarteret i forbindelse med 
fadderuken. Et samarbeid med Kvarteret om gode arrangement som inkluderer de nye 
studentene i studentmiljøet, der fadderkomiteen står som arrangør, har prioritet foran andre 
arrangement.  Et tett samarbeid mellom fadderkomiteene og Kvarteret i søknadsprosessen 
og i videre planlegging og avvikling av fadderarrangementene på Kvarteret er en forutsetning 
for tildeling av støtte.  
 
Andre forslag til aktiviteter som ikke umiddelbart faller under de nevnte kategoriene, men 
som har potensiale til å bli et kvalitativt godt tiltak i fadderuken, ble også vurdert. 
 
Søknadene ble vurdert opp mot helheten i programmet ved fakultetet og i lys av den 
helhetlige søknadsmassen ved de andre fakultetene.  
 
Fristen for å søke om midler til fadderarrangement for høsten 2015 var 16. mars.  
 
Ved tilslag på søknaden, skal det etter fullført arrangement sendes inn en kort rapport og 
regnskap for bruk av midlene. Eventuelle restmidler skal returneres. Det er en forutsetning 
for ny tildeling at tidligere års rapporter og regnskap er godkjente. 
 
Komiteens forslag om tildeling av midler 
En komite, bestående av Tommy Aarethun (LMU-leder), Christen Soleim (SA) og Iren 

Igesund (SA), har behandlet søknadene.  Det avgjørende for behandlingen av søknadene 

har vært kriteriene for tildeling i utlysningsbrevet. I tillegg har komiteen lagt vekt på erfaringer 

fra tidligere år, søknadens kvalitet og en viss fordeling mellom fakultetene.  

Oversikt over søkere, søknadssum og komiteens forslag om tildeling av midler: 

 Navn på søkerne Søknadssum Forslag- tildeling av 
midler 

1. Det humanistiske fakultet   

 Quiz på Rick’s 13.000 13.000 

 Grill og aktivitetsdag 5.000 5.000 

 Voksenfaddergruppe 13.000 13.000 
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 Rebusløp 2.000 2.000 

 Helhus/Kvarteret 49.000 49.000 

   82.000 

2. Det juridiske fakultet    

 Volleyballturnering 4.949 4.949 

 Grill- og badetur til Kollevågen 14.000 14.000 

 Spill/film/pizzakveld 7.100 7.100 

 Fagdag 3.500 3.500 

   29.549 

3. Det matematisk-naturvitenskapelige 
fakultet 

  

 Kinokveld 46.600 25.000 

 Fil Good Games 5.500 5.500 

 Helhus på Kvarteret 125.000 70.000 

   100.500 

4. Det medisinsk- odontologiske fakultet   

 Bli-kjent/ måltid-omvisning på fak. 21.400 21.400 

 Bli/kjent/måltid-middag 21.400  

 Park-til-park 3.200 3.200 

 Idrettsdag på Studentsenteret 5.000 5.000 

 Faglig innslag/filmvisning 1.500 1.500 

 Utflukt til Kollevågen 50.800  

 Faglig innslag/quiz på Odontologen 3.000 3.000 

 Fjelltur til Ulriken 2.500 2.500 

 Konsert på Kvarteret 25.000 25.000 

 Grilling og bading på Nordnes 25.075  

 T-skjorter til faddere 17.000  

 Bånd til nye studenter 1.350  

 SMS-system 4.000  

   61.600 

5. Det psykologiske fakultet   

 Kinoarrangement 6.000 6.000 

 Idrettsdag 15.360 15.360 

 Populærvitenskapelig foredrag 15.000 15.000 

 Alternativt opplegg- internasjonale 
studenter, funksjonshemmede, voksne 

8.725 8.725 

 Kinokveld 3.000 3.000 

 Fjordsightseeing/båttur 13.800 13.800 

 Alternativt ball 7.079 7.079 

   68.964 

6. Det samfunnsvitenskapelige fakultet   

 Alkoholfokusfri kveld på Kvarteret 45.000 45.000 

 Idrettsdag 45.00 20.000 

 Innsamlingsaksjon i samarbeid med 
SAIH 

30.000 30.000 

 Konsert på Hulen 30.000  

 Alternativt opplegg 36.000 25.000 

   120.000 

7. Fellesarrangement alle fakultet   

 Aktivitetsdag, alkoholfritt arrangement 2.500 2.500 
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8. Efib   

 Kullkampen 5.800  

    

9. E-fritt   

 Friluftsarrangement/ grillmat 2.000  

    

10. Generica   

 Introduksjon-, og bli kjent kveld  3.000  

    

11. Stiftelsen Hulen   

 Tre konsertkvelder 120.000 50.000 

    

Totalt   515.113 

 

På bakgrunn av komiteens anbefaling fremmer Læringsmiljøutvalget følgende forslag til 

vedtak: 

Læringsmiljøutvalget vedtar komiteens forslag om tildeling av midler. 

 

 

 

Vedlagt er utlysningsbrevet. 
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Notat 
Til:  Læringsmiljøutvalget 
Fra:  Studieadministrativ avdeling 
Møte:  9. april 2015 
Sak:  Revisjon av Handlingsplan for styrking av læringsmiljøet ved UiB 2013-2015- 

utkast til ny handlingsplan 

 

 
Bakgrunn 
UiBs første Handlingsplan for styrking av universitetets læringsmiljø (2011-2013), ble vedtatt 

av universitetsstyret 24. oktober 2010. En arbeidsgruppe reviderte handlingsplanen og 

utarbeidet et forslag til ny handlingsplan. Handlingsplan for styrking av læringsmiljøet ved 

UiB 2013-2015 ble vedtatt av LMU i april 2013. Forslaget ble deretter sendt på høring og 

vedtatt av universitetsstyret den 24. oktober 2013.  

  

Handlingsplan for styrking av læringsmiljøet ved UiB 2013-2015 går ut til sommeren i 2015, 
og en arbeidsgruppe har fått i oppgave å utarbeide en revidert utgave av planen i løpet av 
vårsemesteret 2015. 
  

I LMU-møte den 26. november (sak 38/14) ble følgende vedtak fattet: 

 En arbeidsgruppe med følgende medlemmer opprettes: Tommy Aarethun (LMU-

leder), Pernille Reitan Jensen (LMU-medlem), Siri Bjerkestrand (studenter med 

funksjonsnedsettelse), Ove Botnevik (EIA), Wenche Vårdal (ITA), Runa Jakhelln 

(POA) og Iren Igesund (SA). 

  Arbeidsgruppen skal foreslå en revidert utgave av handlingsplanen. 

 Tommy Aarethun oppnevnes som leder. Arbeidsgruppen bes ha et utkast til 
handlingsplan klart til LMU-møtet 9. april og et revidert forslag til handlingsplan innen 
utgangen av april 2015. 

 

Arbeidsgruppen har utarbeidet et utkast til ny handlingsplan. Arbeidsgruppen foreslår at 

handlingsplanen bør revideres hvert fjerde år. Handlingsplanen har en rekke langsiktige tiltak 

som både er omfattende og ressurskrevende, og i løpet av en to-års periode er det ikke 

realistisk å få gjennomført disse. Det vil derfor være mer hensiktsmessig med en 

handlingsplan som går over en lengre tidsperiode. Handlingsplanen bør revideres når 

studentrepresentantene har ledervervet. 

Utkastet til ny handlingsplan er vedlagt.  
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- Det skal vera godt og trygt å studera ved UiB 

 
 
 
( Forord ved rektor og universitetsdirektør.) 
 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cras pharetra, libero ut faucibus 
vulputate, quam tellus accumsan velit, ac facilisis nibh enim vitae diam. Fusce eget 
ullamcorper turpis. In gravida pharetra porta. Interdum et malesuada fames ac ante ipsum 
primis in faucibus. Duis odio orci, accumsan ut nisi varius, cursus molestie velit. Sed ac 
tincidunt magna, non molestie eros. Nulla ac eros sed purus eleifend pulvinar. 

Cras dapibus consequat massa, nec congue odio imperdiet eu. Morbi id sapien eget nisl 
pulvinar pellentesque. Donec nec commodo magna. Nulla consectetur nec mauris sed 
placerat. Sed facilisis, magna et convallis blandit, leo tellus pellentesque lacus, id ornare 
purus ante dignissim est. Donec at dapibus velit. Nulla finibus risus vitae libero posuere 
cursus. Ut lobortis ullamcorper purus eu ullamcorper. Nulla hendrerit porttitor rhoncus. Duis 
rutrum risus vel tellus laoreet semper. Quisque eu velit vestibulum, faucibus diam nec, varius 
ante. Praesent malesuada suscipit laoreet. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci 
luctus et ultrices posuere cubilia Curae; 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Nulla vehicula ullamcorper 
vestibulum. Morbi vel tempor ligula, in hendrerit nulla. Curabitur leo tortor, rutrum 
vulputate semper id, consequat vitae odio. Donec ac sapien dui. Vivamus pharetra nisl eu 
sapien mattis sodales. Maecenas scelerisque, velit in hendrerit rutrum, metus est iaculis 
lectus, nec laoreet dolor eros non nisi. Donec nulla mauris, ultricies vitae bibendum ac, 
egestas a dui. Cras vehicula nisl sed sapien finibus, a tristique enim scelerisque. Praesent 
congue auctor interdum. Donec nulla odio, ultrices non lacinia quis, aliquet in enim. Aliquam 
ac neque ut ante posuere suscipit sed eu justo. Aliquam sit amet diam mollis, eleifend sapien 
rutrum, accumsan tellus. Maecenas in nisl ac nisi porta ornare. Curabitur sed ultricies urna. 
Nullam eget egestas odio. 

 
 
 
 
 

Signatur rektor       Signatur 
universitetsdirektør 
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1.0 Læringsmiljø ved UiB 
Ved Universitetet i Bergen skal forholdene ligge til rette for læring og for at studentene skal 
kunne oppnå det forventede læringsutbyttet. Universitets- og høyskoleloven slår fast at alle 
universiteter og høyskoler skal ha et eget læringsmiljøutvalg (LMU).  LMU skal bidra til å sikre 
at lovens bestemmelser i § 4-3 om studentenes læringsmiljø overholdes. Begrepet 
“læringsmiljø” er her definert som de samlede fysiske, psykososiale og organisatoriske 
forhold som legger til rette for den enkeltes students studier. Universitetsstyret vedtok i 
2003 retningslinjene og sammensetningen av LMU ved UiB, og i 2012 ble Rådet for studenter 
med funksjonsnedsettelse innlemmet i utvalget. UiB har siden 2011 hatt Handlingsplan for 
styrking av læringsmiljøet. Denne handlingsplanen beskriver hvilke tiltak for styrking av 
læringsmiljøet UiB planlegger å igangsette og/eller fullføre i løpet av perioden frem til 
sommeren 2019.  
 
«UiB skal være ledende i Norge på digital utdanning og nye, innovative lærings- og 
formidlingsformer. Vi vil rekruttere og utvikle gode undervisere, og legge til rette for 
studentaktive læringssituasjoner som fremmer forskningsinnsikt, samhandling og 
læringsutbytte». 
 
Vi har et felles ansvar for å sikre at læringsmiljøet ved UiB legger forholdene til rette for 
læring. For å nå målet om å være ledende på digital utdanning er det nødvending at man 
prioriterer investeringer i bygg og infrastruktur og oppdatering av eksisterende utstyr.   
 
- Universitetsstyret har det overordnede ansvaret og har gjennom sine planer og de 
budsjettene de vedtar ansvaret for å sikre et godt og trygt læringsmiljø ved UiB.  
 
- Fakultetene har ansvar for å ivareta og sikre et godt læringsmiljø lokalt. Fakultetene skal 
rapportere til LMU på dialogmøtene, og LMU følger opp tiltak på fakultetene. 
 
- Studentene har ansvar for å bidra til et godt og trygt læringsmiljø ved UiB   
 
1.1 Styringsdokumenter 
I tillegg til denne handlingsplanen for styrking av læringsmiljøet finnes det en rekke lover, 
dokumenter og regelverk som regulerer studentene sitt læringsmiljø. Disse finner man 
under: 
- Lov om universiteter og høyskoler 
- Lov om arbeidsmiljø, arbeidstid og stillingsvern mv.  
- Lov om forbud mot diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne  
- Lov om planlegging og byggesaksbehandling  
- Norge universelt utformet 2025  
- Strategi 2016-2022 Universitetet i Bergen (LENKJE MANGLAR) 
- Regler for Læringsmiljøutvalget  
- Læringsmiljøhåndboken  
- Sørviserklæringen  
- Handlingsplan for likestilling  
- Tiltaksplan for det ytre miljø 
- Handlingsplan for helse, miljø og sikkerhet (HMS) 
 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-04-01-15
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-06-17-62
https://lovdata.no/dokument/LTI/lov/2008-06-20-42
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-06-27-71
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/bld/planer/2009/norge-universelt-utformet-2025-web-endelig.pdf
http://www.uib.no/ua/48701/regler-lmu
http://www.uib.no/utdanning/48799/l%C3%A6ringsmilj%C3%B8h%C3%A5ndboken
http://www.uib.no/utdanning/48726/s%C3%B8rviserkl%C3%A6ring-universitetet-i-bergen
file://hallingskeid.uib.no/taa030/Handlingsplan%20for%20likestillinghttp:/www.uib.no/filearchive/likestilling_2012-15_1.pdf
http://ekstern.filer.uib.no/poa/Hms/HMS-handlingsplan/HMS-handlingsplan%202013-2015.pdf
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2 Det fysiske læringsmiljøet 
Med fysisk læringsmiljø menes her de fysiske omgivelser og belastninger i studiesituasjonen 
som kan påvirke den enkelte students evne og mulighet til læring. Studentarbeidsplasser er 
lokaler for egenstudier og kollokvier. I tillegg til studentarbeidsplasser sorterer lokaler som 
auditorier og laboratorier innunder det fysiske læringsmiljøet. Et læringssenter er et fysisk 
rom for integrering av fag og informasjonssøking der studenter og ansatte kan møtes.   
 
2.1 Kvalitet 
En rekke forhold må være på plass før kvaliteten på det fysiske læringsmiljøet kan sies å 
være tilfredsstillende. Lokalene skal befinne seg nært fagmiljøet, og studentarbeidsplassene 
skal være gode og trygge. De skal ha tilfredsstillende inneklima, støynivå, belysning, renhold 
og inventar. Det skal være gode pausearealer i umiddelbar nærhet. Dekningen til det 
trådløse nettverket skal være god. Det skal være nok skrivere, stasjonære datamaskiner og 
stikkontakter. Alle studenter skal ha tilgang til lokaler med fleksible åpningstider, der 
hensynet til miljø er ivaretatt. Samtidig skal uvedkommende ikke få tilgang. Studentenes 
sikkerhet skal være ivaretatt også i bygningenes nærmiljø. Dessuten skal informasjon om 
lokalene være oppdatert og lett tilgjengelig, og studentene skal enkelt kunne melde fra om 
feil og mangler. Oppdatert informasjon om UiBs systemer for innmelding av behov skal til en 
hver tid være lett tilgjengelig for alle studenter og ansatte. Disse systemene skal brukes 
aktivt i arbeidet med å bedre læringsmiljøet.  
 
2.2 Kvantitet 
Det skal være mange og store nok lokaler til at alle studentene kan delta i undervisningen og 
få plass i lesesaler, kollokvierom og lignende når de ønsker det. 
 
2.3 Universell utforming 
Universell utforming er et prinsipp for utforming av løsninger som innebærer at alle – 
uansett funksjonsevne – skal kunne benytte hovedløsningen uten tilpasninger. Dette gjelder 
ikke bare bygninger, men også uteområder og for eksempel elektroniske verktøy. UiB skal 
ligge i forkant med arbeidet med å gjøre Norge universelt utformet innen 2025. Dette stiller 
krav både til den fysiske utformingen av bygg, men også til inventar og utstyr i 
undervisningsrom. 
 
2.4 Kontinuerlige tiltak 

- Øremerking av midler til hastetiltak for tilgjengelighet for studenter med nedsatt 
funksjonsevne. 
- Det skal legges til rette for at studenter i større grad kan studere utenfor tradisjonelle 
lesesaler. Bord og benker på universitetets vrimleareal og uteområder skal legge til rette 
for at studenter kan ta i bruk nye steder til å studere. 
- Montere stikkontakter ved alle studentarbeidsplasser som mangler dette. 
- Sørge for god dekning og høy oppetid av trådløst nettverk i alle lokaler med 
studentarbeidsplasser, undervisningslokaler og lignende. 
- Følge opp avviks- og behovsmeldinger i UiBs elektroniske meldesystemer. 
- Synliggjøre og vektlegge tilbakemeldingssystemene og fremheve viktigheten av 
lærernes og studentenes felles deltagelse i fagutviklingen. 
- Gjøre det enkelt å reservere rom som kan brukes til kollokvier og egenstudier på nett. 
- Følge opp klager forankret i Sørviserklæringen. 
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- Overvåke inneklimaet i de lokalene studentene benytter der det påvises problem 
- Oppdatere oversikter over inventar og elektronisk utstyr i undervisningslokaler og 
lignende. 
- Ivareta sikkerheten i og rundt universitetets bygninger ved hjelp av vakthold, belysning 
og andre tiltak. 
- Sørge for at det ved alle fakulteter og bibliotekfilialer finnes universelt utformede 
studentarbeidsplasser. 
- Ved utbedring av gamle bygninger skal prinsippet om universell utforming følges så 
langt det er mulig. 
- Sikre studentorganisasjonenes frihet til å foreta endringer i egne lokaler godkjent av 
Eiendomsavdelingen. 
- Sørge for at skilt er universelt utformede. 
- Montere anlegg for infrarøde signaler og teleslynge i de undervisningsrom der dette 
mangler. 
- Som hovedregel ikke benytte studentarbeidsplasser til avvikling av eksamen. 
- Drift og vedlikehold av undervisningsrom. 
 
2.5 Engangstiltak som skal gjennomføres i planperioden.  
- Renovere Nygård skole. Inntil dette er på plass skal Griegakademiet ha tilgang til 
midlertidige lokaler, og det skal foretas midlertidige reparasjoner av Nygård skole. 
- Bygge om Realfagbygget med sikte på blant annet bedre undervisningslokaler, flere og 
bedre studentarbeidsplasser og læringssenter. 
- Utbedre Sofie Lindstrøms hus. 
- Utbedre inneklimaet i og fullføre ombyggingen av Sydneshaugen skole 
- Utbedre inneklimaet i lokalene som huser studentarbeidsplasser for masterstudentene 
i samfunnsøkonomi i Fosswinckels gate 14. 
- Utbedre inneklimaet i Lauritz Meltzers hus. 
- Utbedre inneklimaet og det universelt utformede toalettet i Ulrike Pihls hus. 
- Sørge for at alle fakulteter har mottaksstrategier som gir en god start for studentene 
både faglig og sosialt, herunder faglig-sosiale møteplasser/studentlokaler på alle 
fakultet. 

 
3 Det psykososiale læringsmiljøet 
Psykososialt læringsmiljø omfatter psykologiske og sosiale faktorer som har konsekvenser 
for studentenes trivsel, helse og yteevne på studiestedet. Dette inkluderer blant annet 
mellommenneskelig samspill og vern mot trakassering og psykiske skadevirkninger. Sosialt 
miljø, kultur og velferd bidrar til å fremme det psykososiale læringsmiljøet. Universitetet 
skal, i samarbeid med Studentsamskipnaden i Bergen, legge forholdene til rette for et godt 
psykososialt læringsmiljø. 
 
3.1 Veiledningstjenester 
Ansvaret for veiledning av studenter er delt mellom universitetets veiledningstjenester og 
samskipnadens rådgivnings- og helsetjenester. Grensen mellom universitets ansvarsområde 
og samskipnadens ansvarsområde kan virke uklar, selv om den faglige veiledningen er 
universitetets ansvar.  Det er viktig å sikre et tett samarbeid mellom samskipnaden og 
universitetet for å skape et bevisst forhold til hvilke tjenester som er aktuelle for studentene 
i ulike sammenhenger.  
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3.2 Studentundersøkelser 
Det gjennomføres regelmessige undersøkelser som blant annet omhandler studentenes 
læringsmiljø. Eksempler er NOKUT sitt studiebarometer som blir gjennomført årlig og 
Studentenes helse- og trivselsundersøkelse (SHoT) som blir gjennomført hvert fjerde år.  
 
3.3 Studiestart og fadderprogram 
Ved semesterstart hver høst arrangerer studentorganisasjonene fadderuken. Dette er en 
mottaksuke bestående av et mangfold av sosiale, kulturelle og sportslige aktiviteter for de 
nye studentene. For at fadderuken skal fungere som et tiltak for sosial integrering av alle de 
nye studentene, er det viktig at det i programmet blir tatt høyde for studenters ulike behov 
og bakgrunn. Universitetet i Bergen skal ha en sentral pott på minst en halv million kroner til 
aktiviteter i fadderuken. Midlene er øremerket til integrering av nye studenter i student- og 
universitetsmiljøet. Universitetet i Bergen har en egen fadderkoordinator som skal 
koordinere fadderlederne ved alle fakultetene og være et bindeledd mellom fadderstyrene 
og universitetet.  
 
3.4 Studentlokaler 
Det skal være studentlokaler på alle UiBs fakultet som ønsker dette. Et godt organisasjonsliv 
er en viktig faktor for et godt psykososialt læringsmiljø. En av de største utfordringene 
mange studentorganisasjoner møter er at de ikke har noe sted å drive sin virksomhet. Med 
lokaler til studentorganisasjoner menes her gode og tilgjengelige kontorer for 
studentorganisasjonene, men også større samlingslokaler der organisasjonene kan ha 
revyøvinger og lignende eller holde sine sosiale arrangement som kommer alle studentene 
ved fakultetet til gode. Å sørge for dette vil være avgjørende for studentengasjement. 
Studentlokaler er et viktig tiltak for å sikre god faglig og sosial integrasjon av studentene. 
 
3.5 Kontinuerlige tiltak 
-  Støtte driften av studentlokaler praktisk og økonomisk. 
-  Det skal være faste kontaktpunkt mellom studentene og fakultetene for å sikre et godt 
opplegg ved mottak av nye studenter og for å sikre at det ikke oppstår konflikter.  
- Jevnlig gjennomføre studentundersøkelser. 
- Støtte fadderstyrene økonomisk og med koordinering.  
- Støtte Studentparlamentets mottak av nye studenter i januar praktisk og økonomisk. 
- Opprettholde støtten til Kvarteret og inkludere bygningsmassen i Eiendomsavdelingens   
langtidsplaner. 
- Videreføre samarbeidet mellom samskipnaden og universitetet for å fremme helhetlig  
tenkning om veiledningstjenester. 
- Innen 2019 skal alle studenter ved UiB ha en egen faglig mentor.  
- Det skal utarbeides og distribueres en komplett oversikt over alle de tilbud som er 
tilgjengelig for studenter både ved universitet og i samskipnaden. 
 
3.6 Engangstiltak som skal gjennomføres i planperioden.  
- Utbedre Portnerboligen ved Det juridiske fakultet. 
- Gjenreise villaen i Olav Kyrres gate 53 slik at den kan huse Kvarterets driftsorganisasjoner 
og andre sentrale studentorganisasjoner. Når dette er gjort kan Nygårdsgaten 1b frigjøres. 
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Det samme gjelder Fosswinckels gate 7. 
- Utarbeide og implementere retningslinjer for handtering av konflikter mellom studenter. 
- Utarbeide og iverksette beredskapsplan for studentaktiviteter og for arrangement som er 
arrangert av studenter. 
 
4 Det organisatoriske læringsmiljøet 
Organisatorisk læringsmiljø handler om systemforhold som for eksempel tilrettelegging, 
fordeling og ledelse av arbeid. Informasjonsflyt til studentene og tilbakemeldinger er 
sentrale punkt. 
 
4.1 Studentmedvirkning 
Studentene selv står sentralt i utformingen av eget læringsmiljø og spesielt gjennom sine 
tillitsvalgte. Dette gjelder både studentorganene på de ulike nivåene og 
studentrepresentantene i styrer, råd og utvalg. 
 
4.2 Studentombud 
Våren 2015 fikk UiB sitt første studentombud. Studentombudet skal være en uavhengig 
bistandsperson som skal sikre at studentene sine rettigheter blir ivaretatt på en god måte. 
Studentombudet kan i tillegg til å bistå i enkeltsaker, gjøre undersøkelser for å sikre at 
studentenes rettigheter er ivaretatt og saken er behandlet på riktig måte. 
 
4.3 Nasjonalt samarbeid 
Universell ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) arrangerer en årlig 
konferanse om inkluderende læringsmiljø, og har ansvar for og driver et nasjonalt nettverk 
for læringsmiljøutvalgene. I tillegg arbeider Universitets- og høyskolerådet med styrking av 
læringsmiljøet. UiB skal være en pådriver for å løfte arbeidet med studentenes læringsmiljø 
høyere på dagsorden. 
 
4.4 Informasjon 
For at alle studentene skal ha like muligheter for å tilegne seg nødvendig informasjon, må 
den være tilgjengelig for studenter med ulike typer behov. Med informasjon menes i denne 
sammenheng blant annet nettsider, brosjyrer, informasjon gitt til studentene på e-post og 
gjennom ”Mi side” og skilting av eiendommer. Internasjonale studenter er dessuten 
avhengig av å ha tilgang til informasjon på engelsk. 
 
4.5 Kontinuerlige tiltak 

● Sikre at all informasjon imøtekommer kravene om universell utforming og at den er 
tilgjengelig på engelsk. 

● Årlig tildele Læringsmiljøprisen. 
● Implementere studentombudet i organisasjonen.  
● Støtte studentorganene på alle nivå økonomisk og praktisk, og inkludere de 

tillitsvalgte i alle steg av beslutningsprosessene. Hyppig kontakt og svært lav terskel 
mellom ledelse og studenttillitsvalgte på alle nivå. 

● Holde Utdanningsutvalget, fakultetene, universitetsstyret, studentorganene og andre 
relevante aktører orientert om Læringsmiljøutvalgets virksomhet. Avholde 
Læringsmiljøutvalgets møter ved fakultetene på omgang. 

● Årlig avholde fellesmøte mellom Arbeidsmiljøutvalget og Læringsmiljøutvalget. 
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Vedlegg: Søknader om midler fra sentral pott til 

fadderarrangement 

 

Det humanistiske fakultet 

 

Avd: Fadderstyret                   Bergen: 16.03.2015 

 

Søknad om midler fra sentral pott til quiz på Rick’s 

 

Søknad på vegne av HSU Fadderstyret ved Det humanistisk fakultet ved fadderleder:  

Pernille Reitan Jensen  

Steinkjellerbakken 5 

5003 Bergen  

Tlf: 47641790  

Epost: fs@hsu.no. 

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er 

fadderleder som nevnt ovenfor, og nestleder Varg Lukas Folkman, tlf: 948 05 210.  

 

Vi vil med dette søke om midler til quiz på Rick’s mandag 10.august. Quizen vil foregå mellom 

klokken 18.00 og 23.00.  

 

Quizen på Rick’s er et av våre mest besøkte arrangement i løpet av fadderuken. Her setter vi opp 

bord til ca. 800 personer, og faddergruppene deler seg inn i lag selv. Det er en gyllen mulighet for 

faddergruppene til å bli kjent med hverandre.  

 

Det er et arrangement som passer for de fleste, ettersom man både får pratet og blir kjent med 

gruppen sin, i tillegg til tre runder med quiz. Ettersom vi er så mange deltakere på dette 

arrangementet, leier vi hele Ricks, altså bar, konsertsal og deler av Finnegans for å få plass til alle 

gruppene.  

 

Etter fadderevalueringen vi gjennomførte etter fadderuken i 2013 og i 2014, er dette 

arrangementet noe av det fadderne liker best, og det viser seg igjen i deltakelsen på 

arrangementet.   

 

mailto:fs@hsu.no
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Quizen holdes av quizmaster Paul Holden, som også holdt quizen for oss i fjor. Det er quizmaster 

som sørger for alle premiene til de tre vinnerlagene, slik at vi ikke har noen kostnader der.  

 

Etter quizen er ferdig blir gulvet ryddet, og det blir gjort klart til litt under en time med musikk fra 

band. Quizen varer til rundt klokken 22, og da går de fleste hjem for kvelden. Da stenger vi av de 

ulike avdelingene, og holder en liten konsert for de som ønsker å være igjen en stund til. 

Arrangementet pleier vanligvis å ta slutt rundt midnatt.  

 

Tidligere år har vi fått leie Rick’s helt gratis, men nytt av året er at vi må betale for vakthold 

ettersom vi blir så mange studenter. Overslaget vi har fått fra Rick’s ligger på 13 000,- for 

vakthold. Ettersom dette er nytt av året, ønsker vi å søke disse midlene fra sentral pott, for å sikre 

at quizen kan gå som planlagt også i år.  

  

Til grunn for denne søknaden ligger overslaget fra Ricks, gjengitt fra mailkorrespondanse mellom 

Terje Clausen og Pernille Reitan Jensen 16.02.2015:  

 

«Erfaringen tilsier at dere er en fin gjeng, der det knapt nok har vært noen problemer. Men vi 

som utested er underlagt strenge regler i forbindelse med skjenking, og vi må ha personell 

nok til å ha en tilfredsstillende kontroll. I tilfelle evakuering av en eller annen grunn, må der 

være nok kvalifisert personell til å foreta seg dette. 

Med dette som utg.pkt svarer jeg følgende på spm.ditt: 

 

Vi starter med full bemanning. 6 vakter.  Etterhvert som kvelden skrider frem og det tynnes ut 

i rekkene med publikum, permitterer vi vaktene fra Ricks.  Ikke noe problem, da de har 

oppdrag andre steder utover kveld/natt. 

 

Jeg foreslår følgende: 

6 vakter til Quiz er ferdig. Etter Quiz, og så lenge det er gjester, så har vi 3 vakter på jobb. Er 

der behov for flere enn dette, så er det for vår egen regning. 

 

Vi kan gjøre det enkelt.  Dere betaler 13.000.-.  Inkludert i dette er vakthold som beskrevet 

samt inspisient/husansvarlig + gratis garderobe. 

(dette er normal leiepris kun for konsertsalen minus 10%). 

Dere disponerer hele huset Bar/konsertsal/deler av Finnegans.» 
 

 

 

Med bakgrunn i dette søker Fadderstyret ved Det humanistiske fakultet kr. 13 000 for å kunne 

arrangere quiz på Rick’s mandag 10. august 2015.  
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Avd: Fadderstyret                           Bergen: 16.03.2015 

 

 

 

Søknad om midler fra sentral pott til grill- og aktivitetsdag 

 

Søknad på vegne av HSU Fadderstyret ved Det humanistisk fakultet ved fadderleder:  

Pernille Reitan Jensen  

Steinkjellerbakken 5 

5003 Bergen  

Tlf: 47641790  

Epost: fs@hsu.no. 

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er 

fadderleder som nevnt ovenfor, og nestleder Varg Lukas Folkman, tlf: 948 05 210.  

 

Vi vil med dette søke om midler til en grill- og aktivitetsdag onsdag 12. august i Nordnesparken. 

Arrangementet vil foregå mellom klokken 15.00 og 20.00, og dette vil i utgangspunktet være et 

alkoholfritt arrangement.   

 

Aktivitetsdagen vil inneholde ulike øvelser for faddere og fadderbarn. Vi vil sette opp noen baner 

med nett der det vil foregå en volleyballturnering. Faddergruppene melder seg opp som et lag og 

konkurrerer mot andre faddergrupper. Den samme ordningen vil også gjelde for vår kubb-

turnering. Det er frivillig for faddergruppene å delta, men vi har hatt god erfaring med mange 

påmeldte på turneringene tidligere. 

 

Vi vil også arrangere en svømmekonkurranse. Her vil deltakerne delta individuelt, og ikke som en 

gruppe. Dette er en årlig tradisjon for fadderuken på HF.  

 

Denne dagen vil fadderstyret stille med engangsgriller, mat og mineralvann til alle faddere og 

fadderbarn. Vi vil være omtrent 10 personer fra fadderstyret, 150 faddere og opptil 1000 

fadderbarn. Dersom været ikke tillater at vi er ute, vil vi prøve så godt vi kan å flytte 

arrangementet inn, eller til et sted uten tak. Det vil uansett bli pølsegrilling.  

 

Til mat i form av pølser, lomper, brød og tilbehør vil vi trenge omtrent 2 500,-.   

Vi har tre store griller, og disse kjøper vi inn kull og tennvæske til. I tillegg ser vi oss nødt til å 

kjøpe inn engangsgriller, da det blir svært mange mennesker på kun tre griller. Til engangsgrillene 

vil vi trenge omtrent 200,- og til kull og tennvæske 200,-.  

Vi vil også servere faddere og fadderbarn diverse mineralvann utover dagen, til dette vil vi trenge 

300,-.  

 

mailto:fs@hsu.no
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Av leker og utstyr ønsker vi å kjøpe inn volleyballer og volleyballnett, slik at vi kan ha turnering. 

Vi ønsker også å kjøpe inn utstyr til andre aktiviteter som kubb og svømmekonkurranse.  

 

Til de som deltar i de ulike aktivitetene, vil det være premier. Vi ønsker å kunne gi premier til 

laget/lagene som vinner volleyballturneringen, samt til vinnere av svømmekonkurransen og kubb-

turneringen. Til dette vil vi trenge om lag 800,-.  

 

Vi søkte om 8 000,- til fjorårets grilldag, men brukte kun 4 942,-, og vi vil derfor i år kun søke om 

5 000,-.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vil med dette søke om 5 000 kroner til å arrangere grill- og aktivitetsdag i Nordnesparken 

onsdag 12.august 2015.   

 

 

 

  

 Utgifter Beløp 

 Mat 2 500,- 

 Griller 400,- 

 Leker/utstyr 1 000,- 

 Premier 800,- 

 Drikke(mineralvann) 300,- 

Sum  5 000,- 
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Avd: Fadderstyret                           Bergen: 16.03.2015 

 

 

 

Søknad om midler fra sentral pott til voksenfaddergruppe 

 

Søknad på vegne av HSU Fadderstyret ved Det humanistisk fakultet ved fadderleder:  

Pernille Reitan Jensen  

Steinkjellerbakken 5 

5003 Bergen  

Tlf: 47641790  

Epost: fs@hsu.no. 

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er 

fadderleder som nevnt ovenfor, og nestleder Varg Lukas Folkman, tlf: 948 05 210.  

 

Vi vil med dette søke om midler til arrangementer for vår voksenfaddergruppe.  

 

Hvert år får alle faddere et tilbud om å være med i vår voksenfaddergruppe. De blir ikke delt inn 

på forhånd, men kan selv velge å være med i denne gruppen utover fadderuken. Alle faddere 

informerer fadderbarna sine om tilbudet.  

Voksenfaddergruppa/voksenstudentgruppa er et uformelt, sosialt nettverk og fungerer som en 

base for voksne studenter ved UiB. Her drøfter de gleder og utfordringer ved det å komme inn i, 

og relatere seg til studiet i voksen alder.  

 

Gruppen ble startet opp til semesterstart høsten 2009, og dette vil bli gruppens 6. fadderuke. 

Fadderen for gruppen har vært med fra 2009, og det er han som legger opp programmet for uken.  

 

Gruppen har hatt et medlemstall på rundt 10-15 personer, og til sammen har gruppen hatt langt 

over 100 medlemmer i alt i løpet av årene. Flere har vært utvekslingsstudenter fra Tyskland, 

Nederland, Polen, Østerrike, Hong Kong og Japan.  

 

Deres store arrangement under fadderuken er ‘Kulturhistorisk byvandring’. I 2013 var temaet ‘I 

den historiske Dyvekes fotspor’. Ellers har ‘Det nederlandske Bergen’, og ‘Moderne arkitektur i 

historisk setting’ vært temaer. I fjor var temaet «Teatre og hus med teater i, i Bergen». Gruppen så 

på 12-14 ulike bygninger og lokaliteter med historisk tilknytning til skuespill og teater, rundt om i 

sentrum. Avslutningen var en vernissasje på galleri Neptun. I 2014 deltok ca. 12 stk. på turen, i 

2013 var det nesten 20 stk.  

mailto:fs@hsu.no
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Gruppen pleier å ha en felles matpakkelunsj, og har felles lag på quizen på Rick’s. Gruppen møtes 

også i løpet av semesteret til felles matpakkelunsj på Studentsenteret, Kvarteret eller Ad fontes. 

Medlemmene blir ellers inviterte til å være med på arrangement med Griegakademiet, 

Studentteateret Immaturus, gjesteforelesninger og kunstutstillinger med omvisning. Medlemmene 

i gruppa har ellers et tilbud om å være med på «ansatt-trimmen» på SiB en gang i uka.  

 

Fadderen for gruppen har i gjennomsnitt kontakt med 100 nye voksenstudenter ved UiB hvert år. 

Alle interesserte fikk de første årene informasjon via e-post/SMS om arrangementene deres, 

treffsteder og tidspunkt. Nå bruker gruppen mest SMS og Facebook. Til semesterstart har de også 

brukt meldetjenesten på MiSide.  

 

Tidligere har gruppen betalt aktivitetene selv, men i år ønsker vi å bidra med midler, slik at alle 

får lik mulighet til å være med.  

 

Det store ønsket for 2015 er å få til en 2-3 timers lang busstur i området rundt Bergen, gjerne med 

en kaffepause; med historisk vinkling inn til steder, personer og forhold som har kulturhistorisk 

og vitenskapelige referanser. De har også et ønske om et konsertbesøk, museumsbesøk og 

lignende.  

 

 

Vi ser at denne gruppen er et viktig ledd i inkluderingen i fadderuken. De som ikke ønsker å delta 

på våre fellesarrangement, kan være med på en litt roligere, og mer kulturell uke. Studentene har 

også mulighet til å delta sammen med sin opprinnelige faddergruppe.  

 

Vi venter fortsatt på svar fra busselskapet om tilbud for bussreisen, og derfor er denne posten noe 

usikker. 

 

Vi ønsker å gi faddergruppen lunsj en dag i løpet av uken, de kan velge selv om de vil bruke det 

på bussturen eller en annen dag. Vi regner 100,- pr person for lunsj, til 15 deltakere.  

 

I tillegg vil vi søke om penger til inngangsbilletter til museum, slik at gruppen slipper å betale for 

dette selv.  

 

 

 

 

 

 

 Utgifter Beløp 

 Transportutgifter  10 000,- 

 Mat 1 500,- 

 Inngangsbilletter 1 500,- 

Sum  13 000,- 

 

 

Vi vil med dette søke om 13 000,- til vår voksenfaddergruppe. 
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Avd: Fadderstyret                           Bergen: 16.03.2015 

 

 

 

Søknad om midler fra sentral pott til rebusløp 

 

 

Søknad på vegne av HSU Fadderstyret ved Det humanistisk fakultet ved fadderleder:  

Pernille Reitan Jensen  

Steinkjellerbakken 5 

5003 Bergen  

Tlf: 47641790  

Epost: fs@hsu.no. 

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er 

fadderleder som nevnt ovenfor, og nestleder Varg Lukas Folkman, tlf: 948 05 210.  

 

Vi vil med dette søke om midler til et rebusløp på Høyden/ Bergen sentrum.  

 

Vi vil i år gjerne arrangere et alkoholfritt arrangement for faddere og fadderbarn torsdag 13. 

august. Arrangementet blir et rebusløp på dagtid hvor gruppene får utdelt hint eller oppgaver de 

må løse for å finne frem til neste post.  

 

Postene vil ligge på kjente steder i Bergen, som for eksempel ved statuene av Wilhelm Frimann 

Koren Christie ved Universitetsmuseet og Christian Michelsen ved Lille Lungegårdsvann, postene 

kan også være på steder som DNS, Festplassen, ved noen av UiBs fakulteter og lignende. 

 

På hver enkelt post må lagene utføre en kort oppgave før de kan få hintet sitt. Et utvalg av postene 

vil ha en oppgave som er relevant for posten selv.  

 

Eksempler på øvelser vi vil bruke er: 

-Ball i bøtta: tre deltakere på hvert lag må kaste sin ball i en bøtte noen meter bortenfor. Til dette 

trenger vi bøtter og tennisballer. 

-Gjemmelek: deltakerne får se på en del gjenstander, og deretter fjernes de. Gjenstandene vil så 

vises for deltakerne igjen, denne gangen vil noen være borte. Gruppen skal finne ut av hvilke 

gjenstander som mangler. Til dette trengs det små gjenstander av ulikt slag, som vil kunne finnes 

på loppemarked, Fretex, lekebutikker.   

-Ved statuer eller historiske merker, vil det være spørsmål rundt disse temaene.  

 

Vi regner med at ikke alle postene trenger midler, men vil allikevel regne med en utstyrspost på 

300,-.  
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Vi ønsker at så mange som mulig skal delta, og vil derfor friste med premier. Det er om å gjøre å 

fullføre rebusen på kortest mulig tid, og de tre beste faddergruppene vil bli premiert. Vi ønsker å 

gi faddergruppene noe de kan gjøre/oppleve sammen, som gavekort på Peppes, brettspill eller 

gavekort på andre aktiviteter. Til dette vil vi prøve å få sponsoravtaler, men vi regner med at vi vil 

trenge om lag 1 500,-.  

 

 

Vi søker om følgende midler til arrangementet: 

 

  

 Utstyr Beløp 

 Ball i bøtte 100,- 

 Gjemmelek 100,-  

 Premier 1 500,- 

 Annet utstyr 300,- 

Sum  2 000,- 

 

 

 

 

Vi vil med dette søke om 2 000,- til å arrangere rebusløp torsdag 13.august 2015.   
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Avd: Fadderstyret                           Bergen: 16.03.2015 

 

 

 

Søknad om midler fra sentral pott til Helhus på Kvarteret 

 

 

Søknad på vegne av HSU Fadderstyret ved Det humanistisk fakultet ved fadderleder:  

Pernille Reitan Jensen  

Steinkjellerbakken 5 

5003 Bergen  

Tlf: 47641790  

Epost: fs@hsu.no. 

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er 

fadderleder som nevnt ovenfor, og nestleder Varg Lukas Folkman, tlf: 948 05 210.  

 

Vi vil med dette søke om midler til å arrangere Helhus på Kvarteret tirsdag 11. august 2015.  

 

Helhus er et arrangement på Kvarteret der de fleste rommene på huset blir brukt til ulike 

aktiviteter i samarbeid med driftsorganisasjonene og andre studentorganisasjoner i Bergen. 

Studentene kan blant annet velge om de vil se på film, være på konsert, høre på foredrag, eller rett 

og slett bare sitte og prate. 

 

Til dette arrangementet vil vi samarbeide med Aktive Studenters Forening (ASF), Samfunnet, 

Realistforeningen (RF), Studentteateret Immaturus og Bergen Filmklubb.  

 

På Kvarteret vil faddere og fadderbarn få en gyllen mulighet til å bli kjent med Kvarteret og det 

yrende miljøet rundt de ulike studentorganisasjonene.   

 

Kvarteret vil ikke være stengt for andre studenter ved vårt arrangement,  

 

Ettersom planleggingen ikke er fullført enda, vil denne søknaden basere seg på fjorårets søknad 

og utgifter. 
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Innvilget søknad om midler fra 2014:  

 

2014 Aktivitet Utgifter 

 Konsert  30 000 ,- 

 Foredrag  13 000 ,- 

 Aktiviteter med Immaturus 1 500 ,- 

 DJer 4 000 ,- 

 Bevertning 5 000 ,- 

 Rockekaraoke 4 000 ,- 

Sum  57 500 ,- 

  

 

 

 

 

 

Brukte midler i 2014: 

 

2014 Aktivitet Utgifter 

 Konsert med Kasiokids og DJ 

arrangert av Bergen 

Realistforening 

35 000,- 

 Foredrag v/ 

Studentersamfunnet 

7 447,-  

 Aktiviteter med Immaturus  

 Bevertning  

 DJ arrangert av Kvarteret 2 000,- 

Sum  44 447,- 

 

 

Studentteateret Immaturus trengte ingen midler til sitt arrangement, og det gjorde heller ikke 

Bergen Filmklubb. Vi vet ikke grunnen til at resten av midlene ikke ble brukt.  
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På bakgrunn av dette vil budsjettet for 2015 se slik ut:  

 

2015 Aktivitet Utgifter 

 Konsert og DJ 35 000 ,- 

 Foredrag  8 000 ,- 

 DJ arrangert av Kvarteret 2 000 ,- 

 Annet/buffer 4 000 ,- 

Sum  49 000 ,- 

 

Ettersom vi ikke alle driftsorganisasjonene har lagt opp en plan for arrangementet enda, vil vi 

sette av en liten post med annet/buffer på 4 000,-. 

 

Vi vil med dette søke om 49 000,- til å arrangere Helhus på Kvarteret tirsdag 11. august 2015.   
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Foreløpig program for fadderuken ved Det humanistiske fakultet 2015 

 

- Mandag:  

Fadderne henter de nye studentene etter deres informasjonsmøter og gir en 

omvisning på Høyden. Henting av internasjonale studenter skjer litt senere på 

dagen.  

Quiz på Ricks fra klokken 18:00, etterfulgt av konsert samme sted.  

- Tirsdag: 

Her vil vi se på mulighetene for å arrangere en fagdag i samarbeid med dekanatet 

og forelesere på HF, slik som i fjor.   

Helhus på kvarteret fra klokken 19:00 

Aktivitetsdag, fellesarrangement for fakultetene ved UiB.  

- Onsdag: 

Grill- og aktivitetsdag i Nordnesparken fra klokken 15:30. Fadderstyret stiller med 

griller og mat til alle faddere og fadderbarn. Det vil bli arrangert ulike aktiviteter 

hvor faddergruppene kan delta og vinne flotte premier.  

Fri på kvelden 

- Torsdag: 

Rebusløp på Høyden/ Bergen sentrum 

Byvandring/pubcrawl fra klokken 18:00 – 22.00.  

Kveldsarrangement fra 22.00  

- Fredag: 

Avslutningsarrangement på Bryggen Nightclub fra klokken 21.00. Her vil det bli 

kåring av beste faddergruppe, og beste faddere.  
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Det juridiske fakultet 
 

Søknad – sentralpott til fadderarrangement 2015 
 
 
På vegne av fadderstyret ved juridisk fakultet søker jeg herved om midler til bruk under 
fadderuken 10 – 15. August. 
 
Tirsdag 11. August 
 
Denne tirsdagen skal det avholdes volleyballturnering i parken med påfølgende grilling for 
alle fadderbarna. Dette er en sosial, morsom og engasjerende aktivitet som både fremmer 
bekjentskap og sportslig engasjement hos både faddere og fadderbarn. Da bruk av areal er 
avklart søkes det om midler til å kjøpe inn ball og et enkelt nett, samt mat/utstyr til grillingen. 
Fadderstyret vurderer dette som et viktig arrangement da dette er fadderukens andre dag og 
det viktig at vi legger godt til rette for at de nye studentene skal bli kjent med hverandre og 
sine faddere tidlig i uken –som igjen av avgjørende for hvor godt studentene vil trives videre i 
uken. Vi vurderer også dette for å være et godt formiddagsarrangement da det er sosialt, 
sportslig og alkoholfritt. (Det er avklart at det kan grilles på parkens steinbelagte heller)  
På dette arragementet vil også studentene i Lille promille(den helt rusfrie fadderuken) og 
Jusspluss (en litt mer ”voksen” faddergrupper for de litt eldre eller de som for eksempel har 
studert tidligere, eller av andre grunner ikke ønsker å ta del i den ordinære fadderuken), ta 
del.  i tillegg til de internasjonale studentene 
 
 
Budsjettforslag: 
 
- volleyball + nett pakkepris 699 kr 
- engangsgrill ca 30 kr/stykk x ca 25 = 750 kr 
-Pølser ca 2000 kr 
- pølsebrød/lomper ca 1200 kr 
- diverse (tilbehør, servietter, søplesekker osv = 300 kr 
 
totalt = ca 4949 for ca 400 studenter. 
 
 
Onsdag 12. August. 
 
Tradisjonen tro arrangerer fadderstyret felles grille/badetur til stranden på Kollevågen. Det 
har i alle år vært knyttet store forventninger til dette arrangementet både fordi det har falt i 
smak hos studentene å få reise et sted, et nytt sted i en ny by, men også fordi det tradisjonen 
tro er konsert med en hemmelig artist som kun fadderstyret vet om. Det er knyttet ganske 
store kostnader til dette arrangementet, blant annet utgifter til busstransport til og fra og til 
mat, i likhet med tirsdagsarrangementet. Av tidligere erfaring ser vi at dette er et av ukens 
mest populære arrangement og er kanskje det arrangementet atudentene husker best både 
på grunn av opplevelsen og på grunn av det sosiale. 
Prisen på busstransport er foreløpig ikke avklart, men ettersom det er snakk om en betydelig 
sum er det naturlig for fadderstyret å søke om delvis tilskudd til dette. På dette arragementet 
vil også studentene i Lille promille og Jusspluss ta del.  i tillegg til de internasjonale 
studentene, i samarbeid med ELSA 
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Budsjettforslag:  
 
- Pølser ca 2000 kr 
- pølsebrød/lomper ca 1200 kr 
- diverse (tilbehør, servietter, søplesekker osv = 300 kr 
- om lag 10 000 kr til deler av busskostnaden. 
- baller og andre leker/aktiviteter ca 500 kr 
 
totalt = 14 000 kr for 400 studenter og faddere. 
 
 
Torsdag 13. August 
 
Denne dagen skal, i samråd med fakultetet og de andre fadderlederne, være alkoholfri. 
Fadderstyret har planlagt en spill/film/pizzakveld i Fjøset og andre lokaler på juridisk fakultet. 
Vi ønsker å arrangere en sosial og artig kveld hvor fadderbarna kan spille spill, prate og 
sosialisere med hverandre, eller se en film som vi skal vise i et av auditoriene på fakultetet. 
Vi ønsker at studentene skal møte opp på dette selv om det er alkoholfritt og vil derfor gjøre 
det så attraktivt som mulig. Vi vil derfor ha muligheten til å kunne servere studentene litt mat 
og vurderer pizza som et godt og lettvint alternativ. Vi har vært i kontakt med Dolly dimples 
og får en god rabatert pris av dem på pizza. Vi regner med at i underkant halvparten av 
studentene vil møte opp på dette, slik har det i alle fall vært tidligere år. Det er ingen 
kostnader knyttet til filmvisningen, men fadderstyret ønsker å søke om midler til å innkjøp av 
noe  spill som også vil komme studentene til gode gjennom Juristforeningen og dens 
undergrupper betydelige aktivitet på fakultetet. På dette arragementet vil også studentene i 
Lille promille og Jusspluss ta del.  i tillegg til de internasjonale studentene, i samabeid med 
ELSA. 
 
 
Budsjettforslag:  
 
- ca 25 - 30 pizzaer = ca 3500 kr 
- brus ca 1000 kr 
- Litt tilbehør som servietter, søplesekker osv. = ca 100 kr. 
- Ulike brettspill = ca 2000 – 2500 kr. 
 
Totalt = 7100 kr for ca 150 - 200 studenter. 
 
Fredag 14. August 
 
Fredag formiddag ønsker fadderstyret å arrangere en liten fagdag fro å gi studentene litt 
faglig input i tillegg til det sosiale og sportslige ellers i uken. 
Vi har planlagt et foredrag med to advokater og en advokatfullmektig fra to ulike 
advokatfirmaer som jobber innenfor ulike rettsområder for å gi studentene litt informasjon og 
faglig innsyn direkte fra arbeidslivet. Fadderstyret vurderer dette arrangementet til å være 
faglig solid, interessant og spennende for de nye studentene å få med seg. 
Til dette arrangementet kommer et slags foredragshonorar på til sammen ca 3000 kr. 
Fadderstyret ønsker også midler til å kunne servere litt frukt og kaffe. 
i tillegg til de internasjonale studentene, i samarbeid med ELSA 
 
Budsjettforslag: 
 
- foredragshonorar = 3000kr 
- kaffe og frukt = ca 500 kr 
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Totalt ca 3500 kr for 400 studenter. 
 
 
 
 
Forslag til helhetlig program 
 
Mandag: sosialisering og inndeling i faddergrupper etter informasjonsopplegg i regi 
av fakultetet. Kveldsarrangement på Metro. 
 
Tirsdag: Volleyballturnering og grilling i parken, sosialisering i faddergruppene og 
felles temafest på Fjøset på kvelden. 
 
Onsdag: faglig opplegg på fakultetet før felles avreise med buss til Kollevågen. 
Grilling og bading og konsert med hemmelig artist før det blir felles leker og 
ballaktiviteter utover ettermiddagen. 
 
Torsdag: Noe faglig på formiddagen, spill/film/pizzakveld på fakultetet på 
ettermiddag/kveld (alkoholfritt) 
 
Fredag: Fagdag på fakultetet på formiddagen etterfulgt av rebusløp i respektive 
faddergrupper på ettermiddagen og fellesarrangement på Fjøset på kvelden. 
 
Lørdag: Sosialisering i respektive faddergrupper før Homecoming/ball og ballmiddag 
på kvelden på Hotell Norge. 
 
 
 
 Ansvarlig kontaktperson for fadderuken og dens arrangement: 
Helene Buer 
45475055 
helene_buer93@hotmail.com 
Fadderstyretkonto: 1202 24 10227 

  

mailto:helene_buer93@hotmail.com
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Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 
Søknad om støtte til fadderuken 2015 ved Mat-Nat til UiBs sentrale pott: 
Filmkveld 
 
Fadderstyret ved MatNat inviterer til filmkveld på Auditorium 1 på 
RFB(Realfagsbygget),  evt. auditorium A i Allégaten 66 om like stor pågang som i fjor. 
Dette var i fjor en kjempesuksess med 650 deltakere, og vi ønsker derfor i år å gjøre det 
enda bedre! 
Filmen som vises er på engelsk, som gjør at det også er ideelt for internasjonale 
studenter, og øvrige studenter i alle aldre. Det vil bli leid inn sukkerspinnmaskin og 
popcornmaskin, i tillegg til innkjøpt pizza og drikke.  
Grunnen til at vi velger å ha et rolig arrangement denne dagen er fordi mange av 
fadderbarna, og noen faddere, har HMS-kurs dagen etter. Noe vi ønsker å ta hensyn til. 
 
Ut fra fjorårets budsjett, hvor vi blant annet hadde planlagt for lite innkjøp av pizza: 
 

Pizza, etter avtale 30.000 Økt budsjett fra i fjor, siden for lite. 

Brus/Drikke+glass 5.000 Økt budsjett fra i fjor, siden for lite. 

Innkjøp av 2 filmer 400  

Uforutsette utgifter 1.000  

Plakater 200  

Popcorn/Sukkerspinn 10.000 Økt budsjett fra i fjor, siden for lite. 

 
Totalt: 46.600 
 
 
Med vennlig hilsen 
Fadderleder: 
Henriette Vågen Aase  
Tlf:  97600758  
E-post:  va.henriette@gmail.com 
 
Representant fra Realistutvalget: 
Marie Eide 
Tlf:  97572251 
E-post: eidemarlie@gmail.com 
 
Kontonummer til søker: 
1503.46.38303 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:eidemarlie@gmail.com
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Vedlegg 1 
 
Forslag til helhetlig fadderprogram 
 

Søndag 09.08.14 
 

I samarbeid med politiet og Lykkepromille har vi satt opp et informasjonsmøte hvor 
fadderne må stille opp. Her vil de også bli delt inn i faddergruppene. Når møtet er ferdig 
vil t-skjorter og bånd bli utdelt. Senere på kvelden møtes faddergruppe til kick-off med 
SV. 
 
Mandag 10.08.14 
 
 
Kl. 17-19 
Vi holder ”åpen ettermiddag” på Akvariet i Bergen.  
Kl 19 
Vi oppfordrer faddergruppe til å ha eget opplegg for å bli best mulig kjent med sine 
fadderbarn. 
Kl. 22 
Faddergruppene har tilbud om å møtes på et utested. 
 
 
Tirsdag 12.08.14 
 
 
Kl. 17 
Fjelltur til Løvstakken i regi av BSI hvor det vil være minst en representant fra 
fadderstyret, og det blir oppfordret på det sterkeste at noen faddere også er med på 
denne turen. 
Kl. 17-21 
Et annet tilbud er Blåtur, hvor det vil bli servert grillmat til de som er med. I tillegg 
kommer det til å være ulike aktiviteter, typ 17-maileker som stafett mellom de ulike 
faddergruppene (potetsekkløp, balansere egg etc.) 
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested. 
Annet: 
Mulig fellesarrangement mellom universitetets fakulteter, med spill og snacks. 
 
Onsdag. 12.08.14 
 
Kl. 17 
The FIL GOOD-games. Her har vi i samarbeid med FIL og Lærerleikane satt opp et 
opplegg for de som ikke ønsker å være med på bar-til-bar. Det vil da være opplegg i 
idrettshallen på Studentsenteret (SiB), med ulike morsomme leker og konkurranse, med 
servering av litt drikke og frukt. Her vil det være fokus på å få de internasjonale 
studentene til å delta, i tillegg til de norske studentene som ønsker det. 
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Kl. 17 
Bar til bar. Oppfordrer faddergruppene til å lage kostymer og sang. På de forskjellige 
utestedene vil det foregå ulike aktiviteter, med blant annet post på Kvarteret hvor det er 
karaoke.  
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om møtes på et utested. 
 
Torsdag 13.08.14 
Kl. 15-19 
Idrettsdag i idrettshallen på Studentsenteret. Det vil bli holdt fotballturnering og 
kanonballturnering parallelt der gruppene har meldt på lag. Det blir gitt poeng for å ha 
best heiagjeng og for å vinne. Etter finalene får det vinnende laget muligheten til å slå 
fadderstyret enten i fotball og/eller kanonball.  
Kl. 21  
Filmkveld på RFB, med servering av pizza, popcorn og sukkerspinn.  
Kl. 22  
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested 
 
Fredag. 14.08.14 
 
Kl. 17-01 
Helhus på Kvarteret, se detaljer over i søknaden. 
 
Lørdag 15.08.14 
 
Kl. 11-15 
Rebusløp ved RFB. Her vil de ulike fagutvalgene, linjeforeninger, og 
studentorganisasjoner stå på poster hvor ulike utfordringer/leker vil bli løst.  
Kl 21 
Galla på Grand Hotell. Fadderstyret står for vertskapet, det vil bli musikk og dans. Ut på 
kvelden vil priser som beste kvinnelige fadder, mannlige fadder, beste bilde i 
fotokonkurranse og beste faddergruppe bli kåret og premiert. 
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Søknad om støtte til fadderuken 2015 ved Mat-Nat til UiBs sentrale pott:  
FIL-GOOD games 
 
The FIL GOOD-games. Her har vi i samarbeid med FIL(Fagutvalget for Integrert 
lektorutdanning) og Lærarleikane satt opp et opplegg for de som ikke ønsker å være med på 
bar-til-bar(onsdag 13.08.15). Det vil da være opplegg i idrettshallen på Studentsenteret (SiB), 
med ulike morsomme leker og konkurranse, med servering av litt drikke og frukt. Her vil det 
være fokus på å få de internasjonale studentene til å delta, i tillegg til de norske studentene 
som ønsker en roligere aktivitet. 
 
Lekene vil være enkle og inkluderende, det skal altså ikke kreves noen forkunskaper for å 
kunne delta. F.eks å brette papirfly og få det til å fly lengst, på kortest mulig tid. 
 
Forslag til budsjett: 

Utstyr 3.000 Papir, sugerør etc. til lekene 

Frukt 2.000  
Engangsglass/-fat 500  

Totalsum 5.500  
 
Forslag til program: 
17.00 
Åpning av hallen, og inndeling i lag(vil baseres på faddergruppe/studie). 
17.30 
Lekene begynner: alle lagene skal konkurrere mot hverandre i en cup. Poengene tas med til 
kampen om å bli den beste faddergruppen. 
20.00 
Avslutning 
 
Skulle noe være uklart, er det bare å ta kontakt! 
 
Med vennlig hilsen 
Fadderleder: 
Henriette Vågen Aase  
Tlf:  97600758  
E-post:  va.henriette@gmail.com 
 
Representant fra Realistutvalget: 
Marie Eide 
Tlf:  97572251 
E-post: eidemarlie@gmail.com 
 
Kontonummer til søker: 
1503.46.38303 
 
 
 
 

mailto:eidemarlie@gmail.com
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Vedlegg 1 
 
Forslag til helhetlig fadderprogram 
 

Søndag 09.08.14 
 

I samarbeid med politiet og Lykkepromille har vi satt opp et informasjonsmøte hvor 
fadderne må stille opp. Her vil de også bli delt inn i faddergruppene. Når møtet er ferdig 
vil t-skjorter og bånd bli utdelt. Senere på kvelden møtes faddergruppe til kick-off med 
SV. 
 
Mandag 10.08.14 
 
 
Kl. 17-19 
Vi holder ”åpen ettermiddag” på Akvariet i Bergen.  
Kl 19 
Vi oppfordrer faddergruppe til å ha eget opplegg for å bli best mulig kjent med sine 
fadderbarn. 
Kl. 22 
Faddergruppene har tilbud om å møtes på et utested. 
 
 
Tirsdag 12.08.14 
 
 
Kl. 17 
Fjelltur til Løvstakken i regi av BSI hvor det vil være minst en representant fra 
fadderstyret, og det blir oppfordret på det sterkeste at noen faddere også er med på 
denne turen. 
Kl. 17-21 
Et annet tilbud er Blåtur, hvor det vil bli servert grillmat til de som er med. I tillegg 
kommer det til å være ulike aktiviteter, typ 17-maileker som stafett mellom de ulike 
faddergruppene (potetsekkløp, balansere egg etc.) 
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested. 
Annet: 
Mulig fellesarrangement mellom universitetets fakulteter, med spill og snacks. 
 
Onsdag. 12.08.14 
 
Kl. 17 
The FIL GOOD-games. Her har vi i samarbeid med FIL og Lærerleikane satt opp et 
opplegg for de som ikke ønsker å være med på bar-til-bar. Det vil da være opplegg i 
idrettshallen på Studentsenteret (SiB), med ulike morsomme leker og konkurranse, med 
servering av litt drikke og frukt. Her vil det være fokus på å få de internasjonale 
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studentene til å delta, i tillegg til de norske studentene som ønsker det. 
 
Kl. 17 
Bar til bar. Oppfordrer faddergruppene til å lage kostymer og sang. På de forskjellige 
utestedene vil det foregå ulike aktiviteter, med blant annet post på Kvarteret hvor det er 
karaoke.  
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om møtes på et utested. 
 
Torsdag 13.08.14 
Kl. 15-19 
Idrettsdag i idrettshallen på Studentsenteret. Det vil bli holdt fotballturnering og 
kanonballturnering parallelt der gruppene har meldt på lag. Det blir gitt poeng for å ha 
best heiagjeng og for å vinne. Etter finalene får det vinnende laget muligheten til å slå 
fadderstyret enten i fotball og/eller kanonball.  
Kl. 21  
Filmkveld på RFB, med servering av pizza, popcorn og sukkerspinn.  
Kl. 22  
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested 
 
Fredag. 14.08.14 
 
Kl. 17-01 
Helhus på Kvarteret, se detaljer over i søknaden. 
 
Lørdag 15.08.14 
 
Kl. 11-15 
Rebusløp ved RFB. Her vil de ulike fagutvalgene, linjeforeninger, og 
studentorganisasjoner stå på poster hvor ulike utfordringer/leker vil bli løst.  
Kl 21 
Galla på Grand Hotell. Fadderstyret står for vertskapet, det vil bli musikk og dans. Ut på 
kvelden vil priser som beste kvinnelige fadder, mannlige fadder, beste bilde i 
fotokonkurranse og beste faddergruppe bli kåret og premiert. 
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Søknad om støtte til fadderuken 2015 ved Mat-Nat til UiBs sentrale pott: Helhus 
 
 
Fadderstyret ved MatNat inviterer alle studenter ved fakultetet til Helhus på Kvarteret. 
Dette er en unik mulighet til å vise de nye studentene hva Kvarteret og 
Studentersamfunnet har å by på. Det blir et variert program med quiz(både norsk og 
engelsk), faglig relatert foredrag, speed-dating, impro-stand up og konsert. Det er 
dermed et mangfoldig program som vil kunne gi et godt tilbud til alle studenter. Etter 
tilbakemelding fra studentene som var med på arrangementet i fjor er vi sikre på at 
dette vil blir et populært arrangement, ettersom det gir både faglig input og muligheten 
til å omgås nye medstudenter på en kulturell arena. 
 
Helhus på Kvarteret er planlagt å bli den 14.08.2015, altså fredagen i fadderuken.  
 
Forslag til program: 
Kl 17.00 
Dørene åpnes. 
Kl.17.30  
Populærvitenskapelig foredrag på Storelogen, etter ønske fra fakultetet om faglig 
relatert innhold i løpet av uka. 
Kl 18.00 
Det blir arrangert quiz på Teglverket. Faddergruppene kjemper om flest mulig poeng, 
som vil telle inn i kåringen av beste faddergruppe mot slutten av uken. 
Kl 19.00 
Det vil være et tilbud om standup(BMI) på den ene scenen på Kvarteret, som har vært et 
populært tilbud ved tidligere studentarrangementer. 
Kl 19.30 
Det vil også arrangeres speed-dating i et av lokalene, med egen konferansier og sjansen 
til å bli kjent med studenter også utenfor ens egen faddergruppe. 
Kl 22.30 
Det settes opp musikk av ulik sjangere i både Tegelverket og Tivoli, baren skal være 
åpen og loungestemning i Storelogen. 
Kl. 23.00  
Konsert med artist.  
Kl. 00.30 og utover vil det bli spilt musikk av DJ og opplegg til dansing, mens de som vil 
ha det litt roligere kan ta turen til Storelogen for en rolig prat. 
 
Det er Fadderstyret ved det Matematisk-naturvitenskapelige fakultet og Realistutvalget 
som søker støtte fra UiBs sentrale pott. 
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Utkast til budsjett: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Totalsum: 125.000 
 
 
Skulle noe være uklart, er det bare å ta kontakt! 
 
Med vennlig hilsen  
 
Fadderleder ved MatNat: 
Henriette Vågen Aase  
Tlf:  97600758  
E-post:  va.henriette@gmail.com 
 
Representant fra Realistutvalget: 
Marie Eide Lien 
Tlf:  97572251 
E-post: eidemarlie@gmail.com 
 
Kontaktinformasjon for ansvarlig Kvarteret 
Ingrid Indrefjord 
Tlf:40626613 
E-post: produksjon@kvarteret.no  
 
 
Kontonummer til søker: 
1503.46.38303 
 
 
 

 

Honorar artister 72 000 Artist (ikke bestemt) og  trubadur 
Simon Breivik(2000) 

Honorar 
konferansier/standup 
speed date  

15 000 Grim Moberg (kontrakt ventes) 

Hospitality 8 000 Mat og drikke til artister, har ikke 
bekreftet noen av artistene ennå men 
har kontakt med artispartner.no for 
booking snarest. 

BMI(Bare moro impro) 10 000 Normalsats for en time med BMI 

Teknisk innleie 5 000 Estimert leie av utstyr som ikke eies av 
Kvarteret 

Populærvitenskapelig 
foredrag 

5 000 Vi vil få tak i en foredragsholder som 
snakker om naturvitenskap. 

Uforutsette utgifter 10 000  

 

mailto:produksjon@kvarteret.no
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Vedlegg 1 
 
Forslag til helhetlig fadderprogram 
 

Søndag 09.08.14 
 

I samarbeid med politiet og Lykkepromille har vi satt opp et informasjonsmøte hvor 
fadderne må stille opp. Her vil de også bli delt inn i faddergruppene. Når møtet er ferdig 
vil t-skjorter og bånd bli utdelt. Senere på kvelden møtes faddergruppe til kick-off med 
SV. 
 
Mandag 10.08.14 
 
 
Kl. 17-19 
Vi holder ”åpen ettermiddag” på Akvariet i Bergen.  
Kl 19 
Vi oppfordrer faddergruppe til å ha eget opplegg for å bli best mulig kjent med sine 
fadderbarn. 
Kl. 22 
Faddergruppene har tilbud om å møtes på et utested. 
 
 
Tirsdag 12.08.14 
 
 
Kl. 17 
Fjelltur til Løvstakken i regi av BSI hvor det vil være minst en representant fra 
fadderstyret, og det blir oppfordret på det sterkeste at noen faddere også er med på 
denne turen. 
Kl. 17-21 
Et annet tilbud er Blåtur, hvor det vil bli servert grillmat til de som er med. I tillegg 
kommer det til å være ulike aktiviteter, typ 17-maileker som stafett mellom de ulike 
faddergruppene (potetsekkløp, balansere egg etc.) 
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested. 
Annet: 
Mulig fellesarrangement mellom universitetets fakulteter, med spill og snacks. 
 
Onsdag. 12.08.14 
 
Kl. 17 
The FIL GOOD-games. Her har vi i samarbeid med FIL og Lærerleikane satt opp et 
opplegg for de som ikke ønsker å være med på bar-til-bar. Det vil da være opplegg i 
idrettshallen på Studentsenteret (SiB), med ulike morsomme leker og konkurranse, med 
servering av litt drikke og frukt. Her vil det være fokus på å få de internasjonale 
studentene til å delta, i tillegg til de norske studentene som ønsker det. 
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Kl. 17 
Bar til bar. Oppfordrer faddergruppene til å lage kostymer og sang. På de forskjellige 
utestedene vil det foregå ulike aktiviteter, med blant annet post på Kvarteret hvor det er 
karaoke.  
Kl. 22 
Faddergruppene har et tilbud om møtes på et utested. 
 
Torsdag 13.08.14 
Kl. 15-19 
Idrettsdag i idrettshallen på Studentsenteret. Det vil bli holdt fotballturnering og 
kanonballturnering parallelt der gruppene har meldt på lag. Det blir gitt poeng for å ha 
best heiagjeng og for å vinne. Etter finalene får det vinnende laget muligheten til å slå 
fadderstyret enten i fotball og/eller kanonball.  
Kl. 21  
Filmkveld på RFB, med servering av pizza, popcorn og sukkerspinn.  
Kl. 22  
Faddergruppene har et tilbud om å møtes på et utested 
 
Fredag. 14.08.14 
 
Kl. 17-01 
Helhus på Kvarteret, se detaljer over i søknaden. 
 
Lørdag 15.08.14 
 
Kl. 11-15 
Rebusløp ved RFB. Her vil de ulike fagutvalgene, linjeforeninger, og 
studentorganisasjoner stå på poster hvor ulike utfordringer/leker vil bli løst.  
Kl 21 
Galla på Grand Hotell. Fadderstyret står for vertskapet, det vil bli musikk og dans. Ut på 
kvelden vil priser som beste kvinnelige fadder, mannlige fadder, beste bilde i 
fotokonkurranse og beste faddergruppe bli kåret og premiert. 
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Det medisinsk-odontologiske fakultet 

 

Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: omvisning på fakultetet og lunch i SiB-kantinen 

Type arrangement: bli-kjent / måltid 

 

Vi ønsker å gi de nye studentene et godt førsteinntrykk og at de skal føle seg trygge og 

velkomne ved fakultetet. Fadderne vil derfor ta imot alle nye studenter rett etter 

informasjonsmøte med ledelsen ved fakultet og vise dem rundt på fakultetet. Omvisningen vil 

inkludere auditoriene, kantine, lesesal, bibliotek, datarom, grupperom, oppholdsrom og 

eventuelt annet studentene ønsker å se. Vi avslutter omvisningen med felles lunch i SiB-

kantinen for å gi studentene er god anledning til å bli bedre kjent. Vi søker om midler til å 

dekke utgiftene i forbindelse med servering av lunch. 

 

Budsjett 

liten baguette  30,- x 535 personer =  16050,-     

juicekartong  10,- x 535 personer =  5350,- 

SUM        21400,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 

 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: bli-kjent-middag hos fadderne 

Type arrangement: bli-kjent / måltid 

 

For at faddergruppene skal bli godt kjent i forkant av resten av arrangementene vil hver 

gruppe bli invitert hjem på middag hos en av fadderne. Vi vil arrangere bli-kjent-leker og 

servere studentene middag. Dette skal være en hyggelig sammenkomst med fokus på at alle 

skal bli godt kjent med hverandre. Vi søker om midler til å dekke kostnadene i forbindelse 

med middag. 

 

Budsjett 

middag  40,- x 535 personer =  21400,- 

SUM       21400,- 

 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: park-til-park 

Type arrangement: friluftsarrangement  

 

Park-til-park vil være en fin mulighet for studentene til å orientere seg om Bergens mange 

uteparker. Studentene blir delt inn i grupper og får tildelt en løype fra park til park der det vil 

være ulike leker på hver post (Kubb, Scoop, fotball, volleyball og badminton). Vi søker om 

midler til innkjøp av leker, samt premier. Innkjøpte leker beholdes av fadderstyret og vil 

kunne benyttes senere, både under fadderuken 2014 og ved andre anledninger. 

 

Budsjett 

Kubbspill/Scoop  300,- x 5 sett =  1500,- 

fotball og volleyball  150,- x 4 stk. =  600,- 

badmintonsett    150,- x 4 stk. =  600,-   

premier   100,- x 5 stk. =  500,- 

SUM        3200,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: idrettsdag på Studentsenteret  

Type arrangement: idrettsarrangement  

 

Da idrett er et flott samlingspunkt og fin anledning til å bli godt kjent med hverandre ønsker 

vi å arrangere felles idrettsdag på Studentsenteret. Vi vil legge opp til et rikt og variert 

opplegg med fotball, volleyball og innebandy med fokus på samhold og fairplay. Idrettsdagen 

skal være et lavterskelarrangement der alle er velkomne til å delta uansett ferdighetsnivå. Vi 

vil premiere beste heiarop, beste kostyme og god lagånd i tillegg til sportsprestasjoner for å 

styrke samhold i gruppene. Vi vil tilrettelegge for studenter som ikke kan/ønsker å delta ved å 

arrangere alternative leker og konkurranser i pausene. Vi søker om midler til leie av 

lydanlegg, til å servere frukt og drikke i pausene samt premier.  

 

Budsjett 

frukt       1000,- 

saft og vann     500,- 

kjeks og sjokolade    1000,- 

leie av lydanlegg     500,- 

premier   100,- x 20 stk. =  2000,- 

SUM       5000,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: filmvisning på Bygg for Biologiske Basalfag (BBB) 

Type arrangement: faglig innslag 

 

For å rette fokus mot at store deler av verdens befolkning ikke har regelmessig tilgang til 

livsnødvendige medisiner vil vi vise film i samarbeid med UAEM (Universities Allied for 

Essential Medicines) på BBB. Dette vil være å regne som et faglig innslag i fadderuken. Vi 

søker om midler til å servere drikke og snacks under filmvisningen. 

 

Budsjett 

snacks  1000,- 

saft og vann 500,- 

SUM   1500,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: utflukt til Kollevågen  

Type arrangement: friluftsarrangement  

 

Fadderukas høydepunkt er felles utflukt til Kollevågen. Her legger vi til rette for diverse leker 

(Kubb, Scoop, fotball, volleyball og badminton), grilling og bading hele ettermiddagen. Dette 

skal være et samlende arrangement for alle, med fokus på lek og friluftsglede. I tilfelle skader 

eller ulykker ønsker vi å ha kvalifiserte sanitetsvakter fra Norsk Folkehjelp Sanitet Haukeland 

(NFSH) tilstede under hele arrangementet. Grillmat med tilbehør vil bli sponset av Kiwi. Vi 

søker derfor om midler til leie av uteområdet, transport fram og tilbake fra Bergen sentrum, 

lyd og lys fra Bergen Sound, opprydding samt sanitetsvakter fra NFSH. 

 

Budsjett 

leie av uteområdet  3000,- 

leie av buss   40300,- 

sanitetsvakter   2800,-  

lyd og lys    2400,- 

opprydding    2000,- 

SUM     50800,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: quiz på BBB/Odontologen  

Type arrangement: faglig innslag 

 

Vi ønsker å arrangere quiz med forelesere ved fakultetet på BBB og Odontologen fredag 

ettermiddag. Her vil vi ha fokus på faglig innhold samt gi studentene et morsomt og uformelt 

første møte med fremtidige forelesere. Dette skal være et underholdende og 

populærvitenskapelig arrangement med forelesere fra ulike studieretninger og fagområder. Vi 

søker om midler til å servere snacks og drikke, samt til premier. 

 

Budsjett 

snacks     1500,- 

saft og vann    500,- 

premier  100,- x 10 stk. = 1000,- 

SUM      3000,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: fjelltur til Ulriken 

Type arrangement: friluftsarrangement  

 

For å vise de nye studentene noe av det flotte turterrenget Bergen har å by på, inviterer vi til 

felles fjelltur til Ulriken. Arrangementet vil ha fokus på turglede og sosialt samvær. Vi søker 

om midler til å servere frukt, sjokolade og drikke til alle spreke studenter på toppen. 

 

Budsjett 

frukt    1000,- 

saft og vann  500,- 

kjeks og sjokolade 1000,- 

SUM    2500,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: konsert på Det Akademiske Kvarter 

Type arrangement: kulturelt innslag 

 

Vi ønsker å arrangere konsert på Det Akademiske Kvarter lørdag kveld. Dette vil være et 

kulturelt innslag der de nye studentene kan bli kjent med Bergen som en flott konsertby. Det 

vil være å se på som en god mulighet til å vise frem Kvarteret som en sosial møteplass for 

studenter, og gjøre dem kjent med alle mulighetene som finnes her. Vi er dialog med 

Kvarteret om booking av artist og søker om midler til å dekke dette. Bookingansvarlig på 

Kvarteret har satt en ramme på omtrent 25000 kr. 

 

Budsjett 

booking av artist  25000,- 

SUM    25000,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: grilling og bading på Nordnes 

Type arrangement: friluftsarrangement  

 

Fadderuken avsluttes med en hyggelig og avslappende dag på Nordnes. Vi tilrettelegger for 

grilling, sosialt samvær og bading. Dette vil være å se på som en samlende og trivelig 

avslutning på en fin uke. Vi søker om midler til innkjøp av engangsgriller og grillmat med 

tilbehør. 

 

Budsjett 

grillmat med tilbehør 45,- x 535 personer =   24075,- 

engangsgriller  20,- x 50 engangsgriller =  1000,- 

SUM         25075,- 

 

Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Utstyr/logistikk: T-skjorter til faddere 

 

Fadderne vil bruke like T-skjorter under hele fadderuken. Dette er et viktig tiltak for å sørge 

for at kun studenter som har deltatt på obligatorisk opplæring med Politiet fungerer som 

faddere. T-skjortene er også med på å synliggjøre dem under fadderuken. Vi søker om midler 

til  å dekke kostnadene ved innkjøp av T-skjorter. 

 

Budsjett 

T-skjorter  17000,- 

SUM   17000,- 

 
Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Utstyr/logistikk: bånd til nye studenter 

 

Alle studentene vil få utdelt bånd til ha rundt håndleddet som skal beholdes på under hele 

fadderuken. Dette er viktig for å kunne kjenne igjen studentene, og vil være med å sørge for at 

kun nye studenter ved fakultetet deltar på arrangementene arrangert av fadderstyret. 

 

 

Budsjett 

Bånd   1350,- 

SUM   1350,- 

 
Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement 2015 
 

Søker: Fadderstyret v/MOFA - på vegne av medisin, odontologi, tannpleie, ernæring og 

farmasi 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Utstyr/logistikk: SMS-system 

 

Vi ønsker å opprette et SMS-system til bruk under hele fadderuken. Systemet vil gjøre det 

mulig for fadderstyret samt leder for de enkelte faddergruppene å nå ut til studentene med 

viktig informasjon om arrangementene. Dette er nødvendig for å sørge for at absolutt alle får 

med seg viktig informasjon om for eksempel oppmøtested- og tid, eventuelle endringer i 

planene og liknende. SMS-systemet er også med på å inkludere studenter som ikke benytter 

seg av andre sosiale medier samt studenter som ikke ønsker å delta på alle arrangementene og 

dermed ikke får med seg ny informasjon.  

 

 

Budsjett 

SMS-system   4000,- 

SUM      4000,- 

 
Kontonummer:  8673.12.73326

 

Med vennlig hilsen 

Fadderstyret v/MOFA 

 

Tale Jeanett Meinich           Henrik Rikard Løthman Blengsli                   
leder             økonomiansvarlig 

tmeinich@gmail.com                                blengsli@gmail.com  

tlf.: 99534431                                  tlf.: 411 44 091  
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Vedlegg: Helhetlig program for fadderuken ved MOFA 2015 
 

Mandag 10.08.15  

   ⁃  Omvisning ved fakultetet og lunch i SiB-kantinen   

   ⁃  Byvandring   

   ⁃  Bli-kjent-middag hos fadderne   

 Tirsdag 11.08.15   

   ⁃  Informasjon på Studentsenteret og akademisk åpning av studieåret   

   ⁃  Bar-til-bar-runde eller park-til-park-runde   

 Onsdag 12.08.15   

   ⁃  Idrettsdag på Studentsenteret   

   ⁃  Filmvisning på Bygg for Biologiske Basalfag (BBB)   

 Torsdag 13.08.15   

   ⁃  Utflukt til Kollevågen   

   ⁃  (Alternativt opplegg: felles spillekveld for UiB på Dragefjellet ved juridisk  
fakultet)  

 Fredag 14.08.15  

⁃ Quiz på BBB/Odontologen  

Lørdag 15.08.15  

   ⁃  Fjelltur til Ulriken   

   ⁃  Konsert på Det Akademiske Kvarter  

  Søndag 16.08.15   

⁃ Grilling og bading på Nordnes  
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Søknad til sentral pott for arrangementer 

under Fadderuken 2015 ved Det 

Psykologiske Fakultet 

 
Søknaden gjelder for Fadderuken 2015 ved Psykologisk Fakultet. Vi har i henhold til 

Sentralpottens retningslinjer respektert fokusområdene kultur, idrett, friluft, fag og 

veldedighet.  

 

Studentene ved psykologisk fakultet har den laveste tilhørigheten ved Universitetet i Bergen, 

og mange faller av allerede første året. Gjennom en vellykket fadderuke vil man øke trivselen, 

øke tilhørigheten, styrke kulturen og skape engasjement. Dette vil være essensielt for å få opp 

attraktiviteten til å søke til psykologisk fakultet på Universitetet i Bergen.  

 

Fadderstyret 2015 har skyhøye, dog gjennomførbare ambisjoner. I lys av fjorårets suksessfulle 

fadderuke, har vi et godt og solid fundament å bygge videre på. Vi mener at en vellykket 

fadderuke er en viktig del for utvikling ved Psykologisk fakultet, som i det lange løp vil bidra 

til høyere tilhørighet og fornøyde studenter. Allerede fra i fjor har fakultetet utviklet seg i stor 

grad, som klart kan illustreres gjennom etableringen av veldedighetsgrupper, idrettslag og 

arrangementsgrupper – som alle koordineres i regi av Psykologisk Studentutvalg. Den 

positive utviklingen gjør det desto viktigere at fadderuken fortsetter å utvikle seg – både for 

nye studenter, nåværende studenter, men også fakultetet i seg selv. Vi ser verdien av å skape 

en fadderuke som tilfredsstiller alles behov, og som sådan gjør det til en tradisjon å ha en 

fantastisk fadderuke på Psykologisk fakultet.  

 

Praktisk informasjon  

Fakultet: Psykologisk Fakultet 

Leder: Ida Erlien 

Nestleder: Sindre Strømmen Odden 

 

Kontaktinformasjon 

Nummer: 908 16 859 

E-post: fadderuken@psu.no  

Kontonummer: 15035858307 
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Kort om verdiene til fadderstyret ved Psykologisk Fakultet 
 

Årets fadderstyre operer med fem verdier: tilknytning, utvikling, sosialisering, 

engasjement og glede.  
 

Tilknytning: Vi i fadderstyret vurderer tilknytningsaspektet som sentralt på en rekke fronter. 

Som nevnt viser Psykologisk fakultets meningsmålinger knallharde fakta. Foruten 

profesjonsstudiet, som for øvrig har sin egen fadderuke, kommer samtlige fag dårlig ut når det 

kommer til fakultetstilhørighet og sådan fornøyde studenter gjennomgående. Fadderuken er 

en unik arena for å integrere nye studenter til fakultetet, men samtidig også skape større 

tilhørighet for nåværende studenter. Tilknytningsaspektet rettes også mot Bergen by, og 

viktigheten av å gjøre nye studenter kjent med hva den har å tilby. Vi ønsker at fadderuken 

skal gi god informasjon om de ulike mulighetene, slik at studentene raskere og lettere får 

etablert seg. Gjennom samarbeid med aktuelle studentorganisasjoner, omvisning i byen og en 

sosial arena for nettverksbygging, legger fadderuken grunnlaget for god trivsel videre i 

studieåret. 

 

Utvikling: Utviklingsaspektet vinkles både mot fakultetets egen utvikling, og fadderukens 

viktige rolle sådan. Fadderuken skal også gjøre det mulig for nye studenter så vel som faddere 

å utvikle seg på det personlige plan – gjennom å utvide egne grenser og trå utenfor ens 

komfortsoner. Gjennom fadderuken lærer nye studenter å vise stor åpenhet ovenfor nye 

erfaringer.  

 

Sosialisering: Fadderuken er en essensiell bidragsyter for å igangsette 

sosialiseringsprosessen. Vi håper at fadderuken gir grunnlag for samhold, samarbeid og 

sosialt samvær også i ettertid av uken.   

 

Engasjement: Hva er vel et fakultet uten engasjement. Fadderstyret ønsker at vårt ferdige 

produkt skal vise dedikasjon og engasjement fra vår side. Desto viktigere, ønsker vi fornøyde 

studenter som i lys av opplevelsen har et ønske om å i senere tid bidra med eget engasjement 

for å gjøre Psykologisk fakultet enda bedre som en helhetlig organisasjon.  

 

Glede: Fadderstyret vil stelle i stand en fadderuke som gir gode opplevelser og minner som 

samtlige deltagere vil huske og snakke om i mange år senere. Enten man har et ønske om å ta 

del i det opprinnelige opplegget, så vel som det alternative, søker vi aktivt mot tilrettelagte 

forhold som vil gi best mulige forutsetninger for å ha det kjekt.   
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Søknad 1 - Kinoarrangement 
 

Om arrangementet 

 

Fadderuken starter ved at alle studenter samles til et orienteringsmøte i regi av Universitetet 

og fakultetsledelsen. Møtelokasjon er ikke fastsatt, men tidspunktet vil være kl.10. Så snart 

orienteringsmøtet er over, tar fadderne med seg fadderbarn til Bergen kino for vår 

presentasjon/introduksjon av uken. Gjennom presentasjonen kan vi presentere oss selv, hva vi 

står for og hvilket program vi kan tilby de nye studentene. Dette er også ypperlig til å kunne 

engasjere og skape store forventninger for alle parter. 

 

Når det kommer til innholdet i presentasjonen, vil vi vise egenproduserte videoer sammen 

med musikk for å skape så mye glede og engasjement som mulig! Slik får de nye studentene 

en pangstart på Fadderuken. Deretter vil vi presentere oss selv og snakke generelt om 

Fadderuken, fakultetet og lignende, for å videre presentere Bergen by og omkringliggende 

områder, slik at studentene får et innblikk i hva byen har å by på. Vi håper at innslaget vil 

bidra til økt tilknytning til byen i sin helhet, og ikke bare et innblikk i studier, fakultet og 

fadderuken.  

 

Vi har snakket med Bergen Kino om muligheten for å leie den største kinosalen de har. 

Prisanslag har vi ikke fått, men med utgangspunkt i at de var positive til å gi oss den samme 

avtalen som fjorårets fadderstyre fikk, vil leie av kinosal koste 6000 kr. 

 

Budsjett 

 

Leie av kinosal:          6000,- 

 

Fadderuken søker herved 6000 kroner for leie av kinosal.  
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Søknad 2 - idrettsdag 
 

Om arrangementet 

 

En idrettsdag er viktig for å tilfredsstille vårt fysiske behov, samt øke fellesskapsfølelsen 

innad i hver faddergruppe. Lagånd og samarbeid bygger gode relasjonelle bånd blant de som 

deltar. Idrett er for alvor i vinden på det Psykologiske fakultet. Psykologisk Studentutvalg har 

nylig opprettet en egen undergruppe dedikert til friluft og idrett. Det finnes blant annet en 

egen kanonballklubb, futsallag turgruppe er også nylig opprettet. En idrettsdag der PSU og 

undergruppene kan presentere seg selv og vise seg utad, er en fantastisk mulighet for å bidra i 

rekrutteringen til fysisk aktivitet og flotte sosiale sammenkomster – som treninger, cuper, 

internaften med mer.  

 

På bakgrunn av gitt informasjon, ønsker vi å på torsdagen holde en stor idrettsdag for alle nye 

studenter og faddere. Dagen blir proppfull av ulike idretts- og friluftsaktiviteter, som 

volleyball, fotball, trampoline, klatring, bryting med mer. Vi har også, i likhet med i fjor, 

tiltenkt pølser til lunsj. Vårt ønske er å arrangere idrettsdagen på Skansemyren som ligger i 

flotte omgivelser nedenfor Fløyen. Med utgangspunkt i kommunale leiepriser, vil leie av et 

større idrettsanlegg være 1500,- per time. Vi ønsker å holde arrangementet i fire timer.   

 

Dette er et veldig inkluderende og gøyalt arrangement som vi forventer at det vil være stor 

oppslutning rundt. Idrettsdagen i fjor var en stor suksess, og vi ønsker å bygge videre på dette. 

 

Budsjett 

 

Pølser:                                5250,-         (3,5 kr * 1500)               3 pølser per pers 

Lomper                               1400,-         (1,4 kr * 1000 )             2 Lompe per pers 

Brød                                   1913,-          (3,825 kr * 500)            1 Brød per pers 

Ketsjup                                477,-            (15,9 kr * 30)              30 flasker 

Engangsgriller                     320,-            (16 kr * 20)                 20 engangsgriller 

Leie av idrettsanlegg         6000,-           (1500 kr * 4)                Leie for fire timer 

Leie av idrettsutstyr: 

Leie av promillebriller: 

Leie av sumodrakter: 

 

Sum:                            15 360,- 

 

Fadderuken søker herved om 15 360 kroner for arrangering av idrettsdag med 

aktiviteter og grilling. 
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Søknad 3 - Populærvitenskapelig foredrag 
 

Om arrangementet: 

 

Det er viktig med utenomfaglige aktiviteter i Fadderuken. Å kunne kombinere latter og 

vitenskap sees på som en god mulighet til å la studentene få en opplevelse litt utenom det 

vanlige i Fadderuken. 

 

Per nå prøver vi å booke Ole-André Sivertsen, som er kjent fra NRK-programmer som 

Newton og Fylla. Hans foredrag “Fylla - fra vors til bakrus” er “en herlig blanding av 

underholdning og vitenskap, formidlet med humor og innsikt”, som han selv skriver på sine 

nettsider. Foredraget er veldig populært og har fått veldig gode tilbakemeldinger, blant annet 

fra andre studentorganisasjoner rundt om i landet. Vi har også vært i samtaler med 

Eiendomsavdelingen ved Universitetet i Bergen, og de er positive til at vi kan få leie 

auditoriumet på SIB-senteret, også kjent som ‘Egget’. Siden vi er en studentorganisasjon, får 

vi leie dette gratis. Endelig bookingtidspunkt har vi ikke fått enda, da all undervisningsbasert 

booking ikke er klart før 1. juni. 

 

Budsjett: 

 

Foredragsholder:         15 000,- 

 

Fadderuken søker herved om 15 000 kroner for å arrangere et populærvitenskapelig 

foredrag. 
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Søknad 4 - Alternativt opplegg 
 

Om alternativt opplegg 

 

Med utgangspunkt i våre verdier er alternativt opplegg svært viktig for oss. Man har i mange 

år sett, på tvers av fakultetene, at denne delen av fadderuken blir nedprioritert. Dette 

ødelegger inkluderingen og sosialiseringen for mange studenter. Det er essensielt at alle skal 

ha et alternativ i fadderuken, og ikke må sitte hjemme fordi de ikke kan eller vil delta på 

hovedarrangementene. Med et alternativt opplegg er vi ute etter å fange opp de som kanskje 

faller litt utenfor den store studentmassen i fadderuken – enten det er internasjonale studenter, 

voksne, funksjonshemmede, eller rett og slett de som ønsker en rolig og behagelig kveld. 

 

De nye studentene fortjener et godt alternativt opplegg, på akkurat lik linje som studenter som 

ønsker å delta på det opprinnelige opplegget. Et opplegg som ikke kjennetegnes av dårlig 

innsats, kjedsomhet og alternativet til de som ikke drikker alkohol. Fadderstyret ønsker et 

alternativt opplegg som kan virke like fristende for alle. Selvfølgelig er disse arrangementene 

alkoholfrie, slik at absolutt alle skal kunne være med.  

 

De spesifikke arrangementene: 

 

Bli-kjent-kveld/lasertag med quiz 

Den første dagen i fadderuken er viktig for alle nye studenter. Man møter haugevis med nye 

ansikt, og man prøver å bli kjent med dem man omgås. Hva er da bedre enn å starte med en 

annerledes kveld med lasertag, hvor ulike lag kjemper innbitt mot hverandre. Wasteland har et 

eget lokale for spill av lasertag, sammen med restaurant/spiseområde og andre oppholdsrom.  

Planen er at deltakerne får spille en eller to runder med lasertag, for så å spise pizza i 

fellesskap. Vi ser for oss å sette opp QUIZ med profesjonelle quiz-mastere utover kvelden. 

Med utgangspunkt i at vi blir omtrentlig 30 deltakere, har vi en pakkepris å forholde oss til 

deretter. Wasteland har alt vi behøver av utstyr og mat, og tar seg av arrangeringen, så det 

eneste å forholde seg til er pakkeprisen per deltaker.  

 

Budsjett:  

 

30x deltakere x 349 kr = 8725 kr 

 

Felles kveld med andre fakulteter 

Den andre kvelden i fadderuken vil vi sammen med de andre fakultetene på UIB arrangere en 

kveld med mat, quiz og spill. Dette for å bli kjent med mennesker på andre studieretninger, og 

på denne måten skape et større nettverk og en større tilhørighet til UIB. HF søker på vegne av 

alle fakultet om en felles pott til dette arrangementet. 

 

 

 

Kinokveld 
Torsdag etter idrettsdagen tenker vi at det er deilig med en rolig og avslappet kveld i 

kinosalen. Vi søker derfor om penger til kinobilletter.  

 

Budsjett: 
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Kinobillett: 25 x 120,- =  3000,- 

 

Rebusløp 
Parallelt med bar til bar runden på onsdag, ønsker vi også å kjøre et alternativt rebusløp med 

fokus på artige aktiviteter. Dette vil være et gratis arrangement.  

 

Fjordsightseeing/båttur 

Fredag på dagtid tenker vi å arrangere en båttur som inkluderer fjordsightseeing og god mat. 

Vi har sett på priser på safari catering, slik at alle på turen vil få tildelt rundstykker. Båtturen 

har potensiale til å bli et veldig bra arrangement, dermed beregner vi at rundt 100 personer 

komme til å delta. Båten vil ta deltakerne med på en flott reise og sightseeingtur langs fjorden 

inn mot Bergen. Slik kan de nye studentene få se Bergen og omgivelsene fra et annet 

perspektiv. Båtturen vil ta cirka to timer. 

 

Budsjett: 

 

Leie av båt: timepris:           5300 x 2                10 600,- 

Mat:                                                                      3200,- 

Sum:                                                                  10 380,- 

 

”Alternativt” ball 

Parallellt med ballet på lørdag, ønsker vi også å arrangere et rusfritt og alternativt ball. Her 

skal vi oppholde oss på Kvarteret. Vi forventer også her 30 deltakere. Det som skiller disse to 

gallaene er ikke bare alkoholserveringen. Den alternative gallaen vil også ha servering av 

fingermat og drikke. Vi tenker å ha velkomstdrink (alkoholfri musserende vin) for å gi den 

lille eksklusive følelsen et ball skal ha. Maten vil bli levert av cateringselskapet Safari 

(www.safaricatering.no). 

Fingermaten består av: 

- Scampi med sweet chili 

- Fylt hvetetortilla med røykt ørret, snøfrisk og fersk dill 

- Canapé med roastbeef og potetsalat 

- Canapé med brie og paprika 

- Urtemarinert kyllingklubbe 

- Canapé med røykt ørret og eggerøre 

 

Budsjett: 

Fingermat:                                     30 x 195 kr                   5850,- 

Drikke: 10 flasker á                       52,90 kr                          529,- 

Rød løper:                                                                           1000,- 

Diverse dekorasjon:                                                              500,- 

Sum:                                                                                   7079,- 
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Oversikt over alternativt opplegg 
 

Når Hva Spesifikk Pris Forklaring 

Mandag Lasertag 3 timer  8725,- (25 * 349,-) 

http://www.wasteland.no  

Tirsdag Felles quiz og 

spillkveld med flere 

fakultet på UIB 

  HF søker om støtte gjennom en felles 

søknad gjeldene for alle fakultet ved 

UIB.  

Onsdag Rebusløp   gratis  

Torsdag Kinokveld 2 timer 3000,- (25 * 120,-) 

Fredag Fjordsightseeing 

 

 

 

 

 

 

 

Tur til Fløyen 

2 timer 13800,- Båt: (2 * 5300) 

Mat: (3200) 

Priser: Snitter fra Safari Catering 

http://www.safaricatering.no/produktka

tegori/snitter/ 

Lørdag Alternativt ball  7079,-  

Sum:   32 604,-  

 

 

Fadderstyret søker herved om kroner 32 604,- for det alternative opplegget under 

Fadderuken 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wasteland.no/
http://www.safaricatering.no/produktkategori/snitter/
http://www.safaricatering.no/produktkategori/snitter/
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Oversikt over den foreløpige fadderuken 
 

 

Kl Mandag (10 Tirsdag (11) Onsdag (12) Torsdag (13) Fredag (14) Lørdag 

(15) 

09  Semesterregistrerin

g 

    

10 Orienteringsmø

te 
----------||----------   ExPhil  

11  ----------||---------- God Start Seminar 

(SIB) 

 ------||------  

12 Orientering i 

byen 
----------||---------- ----------||---------- Idrettsdag ------||------ Organisasjo

nsaften 

Kvarteret 

13  ----------||---------- ----------||---------- ------||------ ------||------ ------||------ 
14 Kino 

presentasjon 
----------||---------- ----------||---------- ------||----- ------||------ ------||------ 

15 ---------||--------
- 

30: 

Velkomstseremoni 

(UIB) 

 ------||------ Båttur: 

Fjordsight- 

seeing 

 

16 ---------||--------
- 

----------||----------  ------||------ ------||------  

17  ----------||---------- Rebusløp med 

utkledning 

 ------||------  

18  Foredragsholder, 

Egget 
----------||----------  Båttur 1, 

tema: 

Piratfest 

 

19  ----------||---------- ----------||----------  ------||------  

20   ----------||----------  Båttur 2, 

tema: 

Piratfest 

 

21   ----------||----------  ------||------ Kveldsara- 

ngement 

 

Lokale: 

foreløpig 

ukjent 

 

Maskerade 

ball 

22 Kveldsarrange-

ment Lille 

Tema: Bli kjent 

Kveldsarrangement 

Aura 

Foreløpig tema: 

Mexican Fiesta 

Kveldsarrangement 

Lille 

Kveldsarrange-  

ment  

Scotsman 

Tema: Rask Aften 

Kveldsarra- 

ngement 

Tidi 

Tema: 

Piratfest 

 

A Dag: 

 

Kveld: 
Lasertag 

Dag: 

 

Kveld: Opplegg 

med andre fakultet 

Dag: 

 

Kveld: Rebusløp 

 

Dag: 

 

Kveld: Kino 

Dag: 

 

Kveld: 
Tur til 

Dag: 

 

Kveld: 
Alternativt 
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Fløien med 

boller og 

kakao 

ball 

 

 

Oversikt alle søknader 

Hva Hvor mye 

Søknad 1: Kinoarrangement  

Leie av kino 6000 

SUM 6000 

  

Søknad 2: Idrettsdag  

Leie av idrettsanlegg 6000 

Mat/grill 9360 

SUM  15.360 

  

Søknad 3: Populærvitenskapelig foredrag  

Foredragsholder 15.000 

SUM 15.000 

  

Søknad 4: Alternativt opplegg (se budsjett 

ovenfor) 

32.604 

SUM 32.604 

  

Totalt 68.964 

 

 

 

Med vennlig hilsen Fadderstyret ved Det Psykologiske Fakultet 2015! 
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Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
 

 

Søknad om midler til arrangeringen av fadderuken på samfunnsvitenskapelig fakultet 

2015 

 

Alkoholfokusfritt helaften på kvarteret 13.08.2015 
 

Fadderstyrets mål: 
Fadderstyrets mål er at alle som deltar i fadderuken 2015 vil få like godt utbytte av den, og 

med dette vil vi ha de nye studentene i fokus. Vi vil arrangere dette tiltaket for å bringe de 

forskjellige faddergruppene sammen og skape et samhold mellom SV-studenter, både nye og 

erfarne, og på tvers av studieretning. 

 

Arrangementet: 
Arrangement vil finne sted torsdag 13.08.2015 fra klokken 18:00 til 01:00. Arrangementet vil 

inneholde standup-opptredener, kulturelle innslag og barneleker. Dette mener vi vil sørge for 

at det blir en kveld med hygge, humor og sosialt samvær. Fadderstyret vil bistå med gratis 

mat til deltakere, og også arrangere de andre aktivitetene som kvelden skal inneha. Faddere og 

fadderbarn kan både ta det rolig på enkelte av kvarterets lokaler, eller delta på de ovennevnte 

aktivitetene som vil foregå i hvert sitt lokale. 

 

Hvorfor alkoholfokusfri kveld i fadderuken 2015: 
Torsdag 13.08.2015 er en dag uten alkohol, og fra tidligere erfaringer er det ytret ønske om å 

utvide det alkoholfrie tilbudet, og spesielt den alkoholfokusfrie dagen. Vi ønsker å lage et 

arrangement som inkluderer de som ikke drikker alkohol, men samtidig ikke ekskluderer de 

som ønsker å konsumere en alkoholinnholdig enhet. Vi har derfor booket hele kvarteret denne 

torsdagen, og skal ha forskjellige arrangementer som vi tror appellerer til alle studenter, både 

unge og eldre. Tidligere år har det ikke vært kveldsarrangement på de alkoholfokusfire 

dagene. Med bakgrunn i tilbakemeldingen fra fadderuken 2014 som i stor grad dreide seg om 

at fokuset på alkohol kan være for stort, ønsker vi at 2015 skal være et pilot år for å endre 

alkoholparadigmet som fadderukene i norges universitetsbyer er preget av. Vi vil også servere 

enkel mat. Dette gjøres både for å holde faddere og fadderbarn ernært, men også for å trekke 

deltagere til arrangement. Vi tror det er viktig å ha noe å lokke med, da dette er et nytt konsept 

for alle deltakere. 

Arrangementet skal som sagt holdes på Det Akademiske Kvarter. Dette gjøres av flere 

grunner: 
 Det Akademiske Kvarter har enorm kapasitet, og er det eneste lokalet det garantert er plass 

til alle deltakere i fadderuken. 

 Lokalene i Det Akademiske Kvarter har stor diversitet, og av den grunn lokaler og utstyr 

som passer for alle de forskjellige aktivitetene vi ønsker å arrangere.  

 Det Akademiske Kvarter er viktig for studentenes kulturelle liv, politiske liv og sosiale liv. 

Vi anser det derfor som viktig at de nye studentene blir introdusert og kjent med Det 

Akademiske Kvarter.  

 Det Akademiske Kvarter stiller med kjøkkenpersonell og dørvakter, slik at fadderstyrets 

fokus kan ligge på arrangementene framfor organisatoriske oppgaver i forbindelse 

med lokalet.  

 

Arrangementet vil bli etterfulgt av grilling i en offentlig park på fredag, noe som gjør at det 

totalt vil være over 24 timer der fokuset er på noe annet enn alkoholkonsumering. Dette 
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mener vi er særdeles viktig for å etterkomme tilbakemeldingene som er gitt etter tidligere 

fadderuker på Det Samfunnsvitenskapelige fakultet der essensen i de negative 

tilbakemeldingene er at fokuset på alkohol er for stort. Det er også en fin måte å introdusere 

de nye studentene til både kulturlivet Bergen har å tilby og Det Akademiske Kvarter. 

 

Hvorfor søkes det om tilskudd fra den sentrale potten: 
 

Fadderstyret søker penger fra den sentrale potten for å kunne utvide det alkoholfrie fokuset i 

fadderuken, og dekke kostnadene dette medfører. Vi søker derfor midler for å kunne gi et 

tilstrekkelig og attraktivt alkoholfritt tilbud til de nye studentene. Midlene trenger vi spesielt 

for å booke artister og stand-up komikere til arrangementene, men også for å dekke utgiftene 

mat, drikke og premier utgjør. 

 

Kontaktinformasjon: 
 

Fadderleder: Frida Axelsen 

Tlf: 46614543 

E-post: fridaaxelsen@gmail.com 

 

Nestleder: Magnus Finsnes Henriksen 

Tlf: 41637770 

E-post: mag00us@gmail.com 

 

 

Budsjettforslag: 

Mat og drikke 10 000 

Kulturelle innslag 25 000 

Leker 5000 

Premier 5000 

Totalt: 45 000 

 

Vennlig hilsen 

 

Frida Axelsen 

 

Faddersjef  ved Det Samfunnsvitenskapelige fakultet 

  

mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:mag00us@gmail.com
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Søknad om midler til arrangeringen av fadderuken på 

samfunnsvitenskapelig fakultet 2015 

 

Idrettsdag Torsdag 13.08.2015 
 

Fadderstyrets mål: 
Fadderuken er en viktig del av studiestart for de mange nye studentene som kommer til 

Universitetet i Bergen. Det er en sosial, spennende og innholdsrik uke for både faddere og 

fadderbarn. 

 

Fadderstyrets overordnede mål for fadderuken 2015 er at det skal bli en god opplevelse for 

alle som deltar, med de nye studentene i fokus. Vi har derfor også god kommunikasjon med 

fadderstyret fra 2014, og fjorårets PR- og informasjonsansvarlig er i år faddersjef. Dette styret 

arrangerte også, som året før dem, idrettsdag. Den generelle tilbakemeldingen var at dette var 

et svært godt arrangement 

 

Arrangementet: 
Arrangement vil finne sted torsdag 13.08.2015 på dagtid. Vi tar sikte på å avholde 

idrettsdagen fra klokken 15:00 til 17:00. Idrettsdagen skal inneholde en kanonballturnering på 

Studentsenteret. Det vil være medlemmer av fadderstyret og fadderinformanter som skal stå 

for organiseringen, i form av å vise deltakere hvilken bane de skal spille og, og stille med 

dommer, dele ut mat og dele ut drikke til alle som deltar. I fjor var oppfatningen i ettertid at 

maten var et viktig trekkplaster for de som deltok, og vi anser det derfor som viktig at det 

brukes penger på mat og drikke. Dette anses også som viktig grunnet fadderstyrets ansvar om 

å forsikre at studentene får nok næring og holder seg hydrert i løpet av arrangementene som 

finner sted i fadderuken. 

 

Det er i utgangspunktet de ulike faddergruppene som stiller som separate lag. Det vil være 

mulig å stille med alternative lag dersom ikke hele faddergruppen ønsker å stille som spiller. 

Poenget er at alle som vil delta skal ha muligheten til dette, og det vil derfor være stor 

fleksibilitet i forhold til hvilke spillere som deltar på de forskjellige lagene. Vi vil likevel 

oppmuntre til at man stiller med faddergruppen som lag, da noe av hensikten med 

arrangementet er å skape en arena hvor faddergruppene kan bli bedre kjent med hverandre på 

andre måter enn kun å benytte seg av kveldsarrangementene. Lagene må melde seg på dagen i 

forveien. Vinneren av turneringen vil bli premiert. Premien vil være en middag på Peppes 

Pizza for hele faddergruppen. 

 

Hvorfor: 
For årets fadderstyre har det vært viktig at fadderuken skal inneholde aktiviteter som kan 

inkludere alle studenter, men også ha arrangementer som er gode alternativer til fest og 

alkohol. Videre vil en idrettsdag være en god mulighet spesielt for de internasjonale 

studentene til å delta og bli kjent med medstudenter. Vi har tro på at på tross av mulige 

språkbarrierer, kan alle delta på et slikt arrangement. 

 

Det er også viktig å understreke at arrangementet er et helhetlig arrangement, framfor kun en 

kanonballturnering, da vi vil oppmuntre til at de nye studentene kommer til Studentsenteret 

den dagen selv om de ikke nødvendigvis vil stille lag. Derfor vil det som nevnt bli delt ut mat 

og drikke til alle som kommer. Vi vil forsøke å skape en hyggelig sammenkomst utenfor og 

inne på Studentsenteret med diverse andre aktiviteter. Vi håper også å få til et samarbeid med 

BSI på idrettsdagen hvor de kan ha stands, drop-in dansekurs eller liknende. Dette gjøres i håp 
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om at det vil bidra til å gjøre denne dagen attraktiv for alle de nye studentene. Et samarbeid 

med BSI gir i tillegg en gylden mulighet for BSI til å promotere seg, og det kan være med på 

å reflektere det mangfoldige tilbudet studenter har i Bergen. 

 

Det er også verdt å nevne at det har vært et ønske fra fadderstyrets side og vise fram og gjøre 

studentene kjent med Studentsenteret og dets fasiliteter. Videre bidrar arrangementer som 

dette til å gjøre uken mer variert som helhet. 

 

Hvorfor søkes det om tilskudd fra den sentrale potten: 
Det søkes om tilskudd fra den sentrale potten for å dekke kostnader knyttet til idrettsdagen. 

Disse utgiftene vil i hovedsak være kostnadene som mat og drikke til deltakerne medfører. 

Dersom det blir igjen mat vil dette også kunne gjøre at kvelden etter kan gjennomføres på en 

tryggere og bedre måte, ved at studentene kan bli servert den overflødige maten i løpet av 

kveldsarrangementet på fredag. Det eventuelle tilskuddet vil også brukes på førstehjelpsutstyr 

som fadderstyret stiller med, til gjennomføring av andre aktiviteter og leker, samt premie til 

vinnerlaget. 

 

Gjennom å arrangere idrettsdagen ønsker vi å ta fokus vekk fra alkohol og fest, få studentene i 

aktivitet og oppmuntre studentene til å bli kjent med hverandre i en uformell setting. 

 

Kontaktinformasjon: 
 

Fadderleder: Frida Axelsen 

Tlf: 46614543 

E-post: fridaaxelsen@gmail.com 

 

Nestleder: Magnus Finsnes Henriksen 

Tlf: 41637770 

E-post: mag00us@gmail.com 

 

Budsjettforslag: 

 
Mat og drikke 

 
30 000 

Leker o.l 

 
5 000 

Premier 

 
5 000 

Utstyr til andre aktiviteter + førstehjelpsutstyr 

 
5 000 

Totalt: 

 

45 000 

 

Vennlig hilsen, 

 

Frida Axelsen 

Faddersjef ved det samfunnsvitenskapelige fakultet 

 

  

mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:mag00us@gmail.com
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Søknad om midler til arrangeringen av fadderuken på 

samfunnsvitenskapelig fakultet 2015 

 

Innsamlingsaksjon i samarbeid med SAIH 11. August 2015 

 
Fadderstyrets mål: 

Fadderstyret ved samfunnsvitenskapelig fakultet har som mål å arrangere en innholdsrik og 

spennende fadderuke for alle som deltar, med de nye studentene i fokus. Som en del av dette 

ønsker vi å gjenta den tradisjonsrike suksessen ved å arrangere en innsamlingsaksjon for 

deltagere i fadderuken 2015. Innsamlingsaksjonen vil være i samarbeid med SAIH 

(studentenes og akademikernes internasjonale hjelpefond) og vil finne sted tirsdag 11. august.  

Arrangementet er ment å skulle bidra til variasjon i ukens program og være en mulighet for 

faddere og fadderbarn til å bli kjent med kommende medstudenter i en rusfri setting. I tillegg 

syns vi det er fordelaktig at studentene blir kjent med SAIH, som mange bidrar til når de 

betaler semesteravgiften. 

 

Hele fadderstyret vil være med på gjennomføringen av arrangementet. Videre vil fadderstyret 

organisere utdeling av mat og drikke etter selve aksjonen. Vi vil også holde kontakt med 

SAIH og fakultetet angående detaljene rundt arrangementet. Fadderstyret vil være tilgjengelig 

hele uken og bistå faddere der det eventuelt måtte være nødvendig. 

 

Arrangementet: 

Innsamlingsaksjonen vil bli innledet med et kort foredrag holdt av SAIH for å gi studentene 

informasjon om hva slags formål pengene går til. Deretter vil faddergruppene få utdelt bøsser 

og går til ulike deler av Bergen sentrum for å samle inn penger. Det beregnes rundt 1 – 2 

timer til selve innsamlingen. Etter dette samles alle ved fakultetet hvor fadderstyret vil dele ut 

mat og drikke. Den faddergruppen som samler inn mest penger vil bli premiert. Det er viktig å 

legge til at premiene ikke vil stå i fokus, men fadderstyret mener dette kan motivere til at flere 

studenter deltar. 

 

Vi ønsker, som det fremgår i budsjettet å søke penger til mat og drikke til studentene. Ikke 

bare er dette et viktig trekkplaster, men fadderstyret ser på det som en del av vår jobb å sørge 

for at studentene får i seg mat og drikke i løpet av uken. Den beste måten å få til dette er å 

dele mat ut under våre offisielle arrangementer.  

 

Hvorfor innsamlingsaksjon: 

Som en del av et helhetlig program mener fadderstyret at en innsamlingsaksjon er et 

arrangement der man har et viktig samfunnsfokus kan treffes på et alkoholfritt arrangement, 

og i tillegg kan få mat og drikke. Her vil deltagerne få mulighet til å bli kjent med sine 

medstudenter på et arrangement uten alkohol. Vi ønsker å skape en hyggelig atmosfære rundt 

dagen og mener denne type arrangement motiverer til samfunnsengasjement fremfor alkohol 

og fest.  

 

Innsamlingsaksjonen i fadderuken har blitt arrangert flere år ved fakultetet. De tidligere 

fadderstyrene har fått veldig gode tilbakemeldinger fra deltagerne. I 2012 stilte 40 av 46 

faddergrupper opp, noe som vitner om god oppslutning rundt dette arrangementet. Dersom 

også årets arrangementer blir en suksess, vil dette kunne motivere til å arrangere liknende 

rusfrie arrangementer ved fakultetet i fremtiden, også eventuelt utenom fadderuken.  
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Det er viktig for fadderstyret at en av dagene i uken har denne typen innhold og at studentene 

kan få mulighet til å utrette noe sammen på grunnlag av engasjement og sunne verdier.  

 

Hvorfor søkes det fra den sentrale potten: 

Det søkes om tilskudd fra den sentrale potten for å dekke kostnader knyttet til 

gjennomføringen. For å sørge for at flest mulig av studentene ønsker å delta vil den viktigste 

utgiften mat og drikke. Gjennom et slikt arrangement vil vi få et fokus på samfunnsaktuelle 

problemer og rusfokusfritt sosialt samvær. 

 

Kontaktinformasjon:  

 

Leder: Frida Axelsen 

Tlf.: 46614543 

E-post: fridaaxelsen@gmail.com 

 

Nestleder og økonomiansvarlig: Magnus Finsnes Henriksen 

Tlf.: 41637770 

E-post: mag00us@gmail.com 

 

Kontonummer: 3624 23 14306 

 

Forslag til budsjett: 

 

Med vennlig hilsen 

 

Frida Axelsen 

Leder for fadderstyret ved det samfunnsvitenskapelige fakultet 

  

Mat og drikke 25 000 

Premier  5000 

Totalt 30 000 

mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:mag00us@gmail.com
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Søknad om midler til arrangeringen av fadderuken 2015 på 

samfunnsvitenskapelig fakultet  
 

Konsert på Hulen tirsdag 11.08.15 
Fadderstyrets mål: 

Fadderstyrets mål er at alle som deltar i fadderuken 2015 vil få like godt utbytte av den, og 

med dette vil vi ha de nye studentene i fokus. Vi vil arrangere dette tiltaket for å bringe de 

forskjellige faddergruppene sammen og skape et samhold mellom SV-studenter, både nye og 

erfarne, og på tvers av studieretning. 

 

Fadderstyret mener at en konsert på hulen vil være morsomt for de nye studentene. Dette skal 

være et alkoholfokusfritt arrangement, slik at alle studentene kan føle seg inkludert. 

Fadderstyret har også som mål at studentene skal bli kjent med det store kulturelle tilbudet vi 

har i Bergen og tilknyttet UiB.  

 

Arrangementet: 

Arrangementet vil finne sted tirsdag 11.08.15 på ettermiddagen. Arrangementet vil vare i ca. 

To timer. Vi ønsker at arrangementet skal skje før kveldsarrangementet slik at dette vil trekke 

flere studenter dit, og også hindre folk i å drikke mye alkohol før de drar videre 

kveldsarrangementene. Fadderstyret ønsker også å stille med vann under konserten, da det 

kan bli høy temperatur i lokalet og vi syns det er viktig at deltagerne holder seg hydrert og 

ernært under arrangementet. 

 

Vi ønsker å ha variert musikk som mange kan sette pris på og ha det gøy til. Vi tror at dette 

kan skape god stemning og glede blant faddergruppene og det vil også skape en variasjon i 

fadderprogrammet.  

 

Hvorfor konsert på Hulen: 

Årets fadderstyre syns det er svært viktig å arrangere arrangementer som er alkoholfokusfrie 

og kan inkludere alle studentene. Vi syns også det er viktig å introdusere de nye studentene 

for det brede kulturtilbudet vi har, som studenter i Bergen. Vi har allerede arrangementer på 

Kvarteret i løpet av uken, men mener også at Hulen bør inkluderes under fadderuken. Derfor 

syns vi en konsert på Hulen viser fram en av studentenes største og eldste konsertscener.  

 

Arrangementet vil i tillegg til å være morsomt for studentene, også forhindre overdrevent 

alkoholkonsum i forkant av kveldsarrangementet. Vi mener derfor dette er et viktig tiltak for å 

holde fadderuken på SV så trygg som mulig for alle som deltar. 

 

Hvorfor søkes det om tilskudd fra den sentrale potten: 

Det søkes om tilskudd fra den sentrale pott for å dekke kostnader knyttet til konserten. 

Utgiftene vil hovedsakelig være til kulturelle innslag i form av band/artist, og vann til 

deltagerne.  

 

Gjennom å arrangere konsert på Hulen ønsker vi å ta fokus vekk fra alkohol, og fokusere på 

kultur og det enorme kulturtilbudet man har som student i Bergen. Dette vil også skape en 

uformell setting å bli bedre kjent med sine medstudenter.  

 

  

Kontaktinformasjon:  
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Leder: Frida Axelsen: 

Tlf.: 46614543 

E-post: fridaaxelsen@gmail.com 

 

Nestleder og økonomiansvarlig: Magnus Finsnes Henriksen 

Tlf.: 41637770 

E-post: mag00us@gmail.com 

 

Kontonummer: 3624 23 14306 

 

 

Budsjettforslag: 

 

Kulturelt innslag (Band/artist) 25 000 

Vann 5000 

Totalt 30 000 

 

Vennlig hilsen, 

 

Frida Axelsen 

Faddersjef ved det samfunnsvitenskapelige fakultet 

  

mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:mag00us@gmail.com
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Søknad om midler til arrangeringen av fadderuken på 

samfunnsvitenskapelig fakultet 2015 

 

Alkoholfokusfrie alternativer til kveldsarrangement 10., 12., og 14. August 

2015 

 
Fadderstyrets mål:  

Fadderstyrets mål er at alle som deltar i fadderuken 2015 vil få like godt utbytte av den, og 

med dette vil vi ha de nye studentene i fokus. Vi ønsker å arrangere alkoholfokusfrie 

alternativer til kveldsarrangementene på utesteder for de studentene som ønsker det. Vi mener 

at dette er et godt tiltak fordi det vil inkludere en mye større masse i fadderuken. Fadderstyrets 

mål er at alle nye studenter skal føle seg velkommen og ivaretatt, noe vi mener dette tiltaket 

kan forsterke. 

 

Arrangementene: 

Vi ønsker å ha arrangementer fra ca. Kl. 20 mandag 10.  og onsdag 12. August. Tirsdag 11. 

August blir det en konsert som vil være alkoholfokusfri og torsdag12. August er det en felles 

alkoholfokusfri kveld som alle kan delta på.  Fredag 14. August ønsker vi også et 

alkoholfokusfri alternativ fra ca. Kl. 20.  

 

Arrangementene vil variere, slik at studentene som velger å delta på disse arrangementene, 

enten det bare er en dag, eller flere ganger i løpet av uken, kan få en morsom og variert uke. 

Vi ønsker å arrangere filmkveld en kveld, hvor vi vil leie en sal på Bergen Kino, og servere 

popcorn til gruppen. En kveld ønsker vi å arrangere quiz på det Akademiske kvarter, med 

premier til vinnerlaget. Den siste kvelden ønsker vi å arrangere en selskapslekskveld. 

 

Disse arrangementene skal foregå parallelt med kveldsarrangementene på utestedene. Vi 

ønsker å arrangere dette fordi det har vært stor etterspørsel etter fjorårets fadderuke om å ha 

alkoholfrie alternativer. Dette er noe andre fakultet ved UiB har gjort tidligere med suksess. 

Vi  ønsker å få til et samarbeid med andre fakultet, slik at vi kan få kunnskap om deres 

tidligere erfaring med slike arrangement, og også få til bedre arrangement ved samarbeid.  

 

Hvorfor alkoholfokusfrie alternativer til kveldsarrangement: 

Det har vært et stort ønske i alle evalueringene fra de tidligere fadderukene om et alternativ til 

kveldsarrangementene på utestedene. Det er enda en stor masse som ønsker 

kveldsarrangementer på utesteder, så vi ser ingen grunn til å endre denne tradisjonen. I stedet 

mener fadderstyret at det er svært fordelaktig at de studentene som ikke ønsker å oppholde seg 

på utesteder hvor det er stor fokus på alkohol, kan delta på et alternativt arrangement hvor 

alkohol ikke står i fokus.  

 

Vi mener at dette kan gjøre slik at enda flere studenter er med på hele fadderuken. Vi mener at 

slike alternativer vil styrke fadderuken på det samfunnsvitenskapelig fakultet og målet vårt er 

å endre den tunge tradisjonen med fokuset på kun alkohol under fadderuken, og utvide 

horisonten slik at alkoholfrie alternativer også kan innføres som en tradisjon på SV.  

 

Hvorfor søkes det om tilskudd fra den sentrale potten: 

Det søkes om tilskudd fra den sentrale pott for å dekke utgifter i forbindelse med disse 

arrangementene. Hovedsakelig vil utgiftene være i forbindelse med innkjøp av leker, leie av 

lokale og mat og drikke til de oppmøtte. Vi ønsker også å bruke penger på premiering av 
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vinnere ved diverse leker. Vi føler det er viktig at de alkoholfokusfrie arrangementene får 

midler til dette, da det ellers kanskje kan være vanskelig å få mange til å møte opp. 

 

Det er viktig å merke seg at vi søker om penger for tre alkoholfokusfrie alternativer.  

 

Kontaktinformasjon:  

 

Leder: Frida Axelsen: 

Tlf.: 46614543 

E-post: fridaaxelsen@gmail.com 

 

Nestleder og økonomiansvarlig: Magnus Finsnes Henriksen 

Tlf.: 41637770 

E-post: mag00us@gmail.com 

 

Kontonummer: 3624 23 14306 

 

Budsjettforslag 

 

Mat og drikke 15 000 

Leker og lignende  5000 

Premier 6000 

Leie av lokaler 10 000 

Totalt 36 000 

 

Vennlig hilsen, 

 

Frida Axelsen  

Faddersjef ved det samfunnsvitenskapelige fakultet 

 

  

mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:mag00us@gmail.com
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Alle fakultet 

 

Søknad om midler til aktivitetsdag i fadderuken 

Søknad på vegne av fadderstyrene ved Det psykologiske fakultet, Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet, Det juridiske fakultet, Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, Det medisinsk-

odontologiske fakultet og Det humanistiske fakultet ved Universitetet i Bergen.  

Navn og kontaktinformasjon til ansvarlig for de aktiviteter det søkes midler til er fadderleder på Det 

humanistiske fakultet  

Pernille Reitan Jensen  

Tlf: 47 64 17 90  

Epost: fs@hsu.no  

Kontonummer: 3633 30 18270 

 

Vi vil med dette søke om midler til en aktivitetsdag tirsdag 11.august 2015. Arrangementet vil være 

alkoholfritt og et alternativt opplegg for alle fakultetene.  

Vi organiserte to fellesarrangement for alle fakultetene i fjor, og fikk middels deltakelse på disse. Vi 

vil prøve på nytt igjen i år, og håper at ett felles arrangement vil trekke flere studenter. Dette vil være 

et tilbud for alle studenter ved alle UiBs fakulteter.  

Stedet for arrangementet er fortsatt uklart, men det vil være snakk om Studentsenteret, Kvarteret 

eller et rom ved et av de sentrumsnære fakultetene.  

 

Aktivitetene i form av spill (brettspill/kortspill) vil være opp til de oppmøtte, og det vil bli laget quiz. 

Fadderstyrene vil stille med kortstokker og brettspill. Vi vil høre med Kvarteret og Ad fontes om vi 

kan låne brettspill og kortstokker, men vi vil også søke om midler i tilfelle dette ikke lar seg gjøre.  

 

Dersom vi kjøper inn brettspill eller kortstokker, vil dette oppbevares hos et av fadderstyrene slik at 

de kan brukes ved senere fadderuker.  

 

Vi ønsker å tilby de oppmøtte bevertning i form av mineralvann, frukt og kjeks. Vi vil også søke om 

midler slik at vi kan kjøpe spill og brettspill, som nevnt over.  

 

 Mat og drikke Utgifter 

 Mineralvann 500,- 

 Kjeks, snacks 500,-  

 Frukt 500,- 

 Spill 1 000,- 

Sum  2 500,- 

mailto:fs@hsu.no
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Vi vil med dette søke om 2 500,- til å arrangere aktivitetsdag i fadderuken  

Navn og kontaktinformasjon til fadderledere ved de ulike fakultetene: 

Det psykologiske fakultet:  

Ida Erlien, epost: fadderuken.psykologi@gmail.com  

Det samfunnsvitenskapelige fakultet: 

Frida Axelsen, epost: fridaaxelsen@gmail.com 

Det juridiske fakultet:  

Helene Buer, epost: helene_buer93@hotmail.com 

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet: 

        Henriette Vågen Aase, epost: va.henriette@gmail.com 

Det medisinsk-odontologiske fakultet: 

Tale Jeanette Meinich, epost: tmeinich@gmail.com 

Det humanistiske fakultet: 

Pernille Reitan Jensen, epost: fs@hsu.no  

  

mailto:fadderuken.psykologi@gmail.com
mailto:fridaaxelsen@gmail.com
mailto:helene_buer93@hotmail.com
mailto:va.henriette@gmail.com
mailto:tmeinich@gmail.com
mailto:fs@hsu.no
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EFib 
 

Søknad om støtte til Kullkampen, et arrangement i regi av EFib. 
 

Ernæringsstudentenes forening i Bergen (Efib) har i flere år tatt på seg hovedansvaret med å 

arrangere en ekstra fadderuke for de nye ernæringsstudentene (bachelor human ernæring, 

master klinisk ernæring og master human ernæring, samt internasjonale studenter) ved det 

medisinsk-odontologiske fakultet. Denne uken kommer i tillegg til den ordinære fadderuken, 

hvor hovedmålet er å introdusere nye studenter for ulike studentorganisasjoner samt bli kjent 

med eldre kull. Vi har erfart at dette er svært positivt, ikke bare for de nye studentene, men 

også for miljøet på studiet i sin helhet.  

 

For å styrke det gode miljøet på ernæringsstudiet arrangeres det i år noe nytt, nemlig 

Kullkampen, og det er dette arrangementet vi søker om støtte til fra sentralpotten. Kullkampen 

skal være et arrangement med sportslig profil hvor alle ernæringsstudenter på fakultetet har 

anledning til, og vil bli oppfordret til, å delta. Planleggingen av Kullkampen er satt i gang, og 

en egen komité (innad i Efib) for dette er blitt opprettet. Hvordan arrangementet vil se ut 

avhenger naturlig nok av tilgjengelige midler, men i hovedtrekk er det et alkoholfritt, sportslig 

arrangement holdt utendørs. Her vil de ulike kullene konkurrere mot hverandre om å løse 

ulike oppgaver, eksempelvis tautrekking, hinderløype osv. I tillegg skal kullene velge en fra 

laget til å utføre oppgaver som “den sterke”, “den smarte”, “den smidige” eller “den 

smakfulle”. Det planlegges også en sosial sammenkomst på kvelden samme dag med 

premieutdeling og lett matservering. Vi er i dialog med Det akademiske kvarter om 

muligheter for å bruke et av deres lokaler til sistnevnte. (Se neste side for estimert budsjett) 

 

Under følger en omtrentlig plan for gjennomføringen av Efibs fadderuke 2015 

 

Mandag 17.08:  Sosialt samvær, avtales innad i faddergruppen 

Tirsdag 18.08:  Rebusløp (arrangert av studentorganisasjon, medisin) 

Onsdag 19.08:  åpent (evt. Fagkveld med introduksjon av ulike studentorganisasjoner) 

Torsdag 20.08:  Fadderdåp (arrangert av Efib) 

Fredag 21.08:   Filmkveld/uteaktivitet (arrangert av E-fritt) 

Lørdag 22.08:  Kullkampen + sosialt arrangement kveld (arrangert av Efib) 

 

 

KONTAKTINFO 

Ernæringsstudentenes forening i Bergen (Efib), Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Leder, Efib: Synnøve Thon (epost: synnove.thon@gmail.com, tlf: 45432191) 

Arrangementansvarlig: Ingvild Marienborg (epost: imarienborg@gmail.com, tlf: 45443123) 

 

KONTONUMMER EFIB: 6501.06.59293 

 

 

Med vennlig hilsen, 

Ingvild Marienborg (på vegne av Efib) 

 

mailto:synnove.thon@gmail.com
mailto:imarienborg@gmail.com
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ESTIMERT BUDSJETT, KULLKAMPEN 

 

 

 

 

ESTIMERT BUDSJETT, KVELDSARRANGEMENT 

 

HVA UTSTYR KOSTNAD 

Premier til beste kull ? 500 kr 

Mat  

(+leie, kvarteret) 

Lett servering (tapas?) 

- 

4000 kr (ekskl. egenandel) 

(usikker på leie) 

 

 

 

TOTAL ESTIMERT KOSTNAD 

 

kullkamp:    1300 kr 

kveldsarrangement:  4500 kr 

TOTAL   5800 kr 

  

ENKELTMANNSOPPGAVER UTSTYR ESTIMERT KOSTNAD 

Den sterke, den smarte, den 

smakfulle, den smidige, den 

raske, den balanserte, den 

morsomme osv 

Treplanker (3 stykk) 

legoklosser 

strikk (3 stykk) 

tennisballer (6 stykk) 

baderomsvekt (ikke inkl. i 

utgifter) 

tusjer 

plastkopper 

plastskjeer 

ulike matvarer 

annet 

1000 kr 

FELLESOPPGAVER   

Tautrekking, hinderløype Tau, plastkopper, poteter, 

kjegler 

300 kr 

TOTAL ESTIMERT 

KOSTNAD kullkampen 

 1300 kr 
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E-fritt 

Søknad om midler fra UiBs sentrale pott Høsten 2015 

  

 Søker: E-fritt på vegne av Medisinsk Odontologisk fakultet & Bachelor i Human Ernæring 

Involverte fakultet: Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Arrangement: Grilling og aktiviteter i Nordnesparken/Bading og aktiviteter på 

Helleneset/Innekos med film og aktiviteter 

Tema: Friluftsarrangement/ grillmat 

Sum: 2000 kr (engangsgriller og grillmat til ca. 70 personer)  

  

Vi planlegger i år flere alternativ til arrangementer, da vi i fjor ble rammet av Bergens 

lunefulle sensommervær, og måtte satse på innekos og film fremfor friluftsarrangement på 

Helleneset. Om det viser seg å bli strålende sommervær vil vi arrangere klatring, bading og 

grilling på Helleneset. Om det er oppholdsvær men ikke fullt så strålende vil vi ha grilling i 

Nordnesparken med aktiviteter som slakk-line, kubb og frisbee. Om vi er like uheldige som i 

fjor med regn og ruskevær blir det inne arrangement med god mat, vafler og snacks, film, 

quiz og spill. Arrangementene er åpne for alle på fakultetet, men da hovedsakelig for de nye 

studentene og deres faddere. Tidligere har vi fått god respons på at vårt arrangement har 

vært en kjærkommen avkobling fra festlighetene i fadderuken, og vi legger igjen opp til en 

avslappende dag forhåpentligvis i Bergens naturskjønne omgivelser. Arrangementet vil finne 

sted i den siste fadderuken.  Vi mottok 3000 kr i støtte til arrangementet vårt i fjor, og vi 

søker derfor om litt mindre i år, siden pengene vi fikk tildelt i fjor ble brukt til å kjøpe inn 

utstyr som vi også kan bruke i år (slakk-line, frisbee og kubb).  

Med arrangementet håper vi å legge til rette for at de nye studentene både blir bedre kjent 

med hverandre, den vakre naturen i Bergen, og litt av de gode friluftstilbudene de kan 

benytte seg av. Midlene det søkes om vil bli brukt til innkjøp av engangsgriller og grillmat.  

 

Rapportering fra fadderarrangement som fikk støtte fra den sentrale potten høsten 2014 

 Klatring, bading og grilling på Helleneset ble som nevnt over, ikke mulig å 
gjennomføre på grunn av dårlig vær. I stedet ble det arrangert en filmkveld på BB-
bygget, det vi viste en skifilm og laget vafler. 

 Oppmøtet ble ikke like bra som i fjor, men det kom 20 fadderbarn og 10 faddere. 

 Der var ingen internasjonale studenter, voksne studenter eller funksjonshemmede 
studenter tilstede.  
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Med vennlig hilsen 

E-fritt 

  

Ingrid Revheim                                 Synnøve Næss                           

Leder                                              Økonomiansvarlig                        

Ingrid_revheim@hotmail.com      +4791389276 

  

mailto:Ingrid_revheim@hotmail.com
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Generica 
 
Søknad om penger fra sentral pott til fadderarrangement for 
Generica 2015 
 
Søker: Generica, studentforeningen for farmasi MOFA 
Arrangement: Introduksjon-, og bli-kjent-kveld 
Formål: Bli kjent med de nye studentene 
 
For å skape et godt miljø og samhold i forkant av arrangementer, både i resten av fadderuken og i 
studietiden vil fadderbarna (faddergruppene) bli invitert hjem på middag hos en av fadderne. Over et 
måltid vil det være introduksjon og informasjon om studiet generelt: sosiale arrangementer, 
engasjement osv og fadderbarna vil få mulighet til å få svar på det de måtte lure på. Det blir 
arrangert bli-kjent leker og servering av middag og snacks. Som en del av introduksjonen, og for å gi 
et eksempel på fremtidsmuligheter vil det blir vist en farmasirelatert film utover kvelden som kan 
lede til bekjentskap med både hverandre og farmasi gjennom samtale og diskusjon. Fokuset er en 
hyggelig sammenkomst for å bli godt kjent med hverandre. Midlene som det blir søkt om går til å 
dekke kostnadene i forbindelse med middagen. 
 
 
Budsjett 
Middag (pizza)  50,- x 50 personer  = 2500,- 
Mineralvann     300,- 
Snacks      200,- 
SUM      3000,-  
 
 
Kontonummer: 3411.28.63062 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Generica, studentforeningen for farmasi, MOFA 
 
Ashwini Sethupathy     Christina Lam   
Leder       Økonomiansvarlig 
kax005@student.uib.no    Christina.lam9@gmail.com 
       Tlf. 99 56 58 97 

 

 

  

mailto:kax005@student.uib.no
mailto:Christina.lam9@gmail.com
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